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02/05/2024
Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
320101 - SECRETARIA DE ESTADO DA CIENCIA, TECNOLOGIA, INOVAQAO E EDUCAQAO PROFISSIONAL 8.159.942,37
500 Recursos néo vinculados de Impostos 7.338.047,35
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.782.026,98
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1.782.026,98
500 000000 2023-7TXTK 89237911028908 |GLOBAL DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem - 3281 - 2023NEO01171 |2023NL03664 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00182 535.800,00
05/01/2024 BENS DE CONSUMO LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS
500 000000 2023011207159 |37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E 00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, 2023NE01687 |2024NL00057 |22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00403 7.512,50
24/01/2024 TRANSPORTES LTDA contrato TECIDOS E
AVIAMENTOS
500 000000 2023011207159 |37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E 00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, 2023NE01687 |2024NL00058 |22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00404 1.502,50
24/01/2024 TRANSPORTES LTDA contrato TECIDOS E
AVIAMENTOS
500 000000 2023-T3K78 20528541000102 |AVANTE DIGITAL BRINDES 00000000 - Sem - 5474 - MATERIAL 2023NEO01553 |2024NL00052 |18/01/2024 |22/01/2024 |20240B00393 2.049,80
30/01/2024 LTDA- ME contrato PARA DIVULGAGAO
500 000000 2024-vQB6L 32838277000184 |R C MARTINS COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE |2024NEO0075 |2024NL00160 [31/01/2024 |31/01/2024 |20240B00539 318,28
08/02/2024 ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI |contrato COPA E COZINHA
500 000000 2023-K988S 46096695000158 |KZ COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem - 3280 - MAQUINAS, 2023NE01705 |2024NL00355 |26/02/2024 |26/02/2024 |20240B00821 107.436,80
26/02/2024 LTDA contrato UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2401 - COMBUSTIVEIS [2024NE00002 [2024NL00174 |02/02/2024 |06/02/2024 |20240B00581 720,48
26/02/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIA E 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GNV/DIESEL
CONSULTORIA
500 000000 2024020199650 |05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE00002 |2024NL00173 |02/02/2024 |06/02/2024 |20240B00580 32.266,53
26/02/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIAE 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GASOLINA
CONSULTORIA
500 000000 2023-C0822 08650845000134 |G. PETERES - COMERCIAL E 00000000 - Sem - 2430 - MATERIAL 2024NE00181 |2024NL00435 |04/03/2024 |04/03/2024 |20240B00973 4.758,30
07/03/2024 SERVICOS contrato PARA COMUNICACAO
500 000000 2023-MT288 09177776000156 |S.A. GONDOLAS DE ACO LTDA|00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM|2023NE01493 |2024NL00434 |04/03/2024 |04/03/2024 |20240B00971 20.211,00
08/03/2024 contrato GERAL
500 000000 2023-8F59V 45895280000181 |FREDERICO ASSIS PULIER 00000000 - Sem - 3280 - MAQUINAS, 2023NEO01770 |2024NL00633 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B01252 2.200,00
15/03/2024 05744306790 contrato UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00002 [2024NL00601 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01206 34.177,36
22/03/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIAE 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GASOLINA
CONSULTORIA
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 123003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2401 - COMBUSTIVEIS |2024NE00002 |2024NL00604 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01211 343,16
22/03/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIAE 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GNV/DIESEL
CONSULTORIA
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2439 - MATERIAL 2024NE00002 |2024NL00602 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01208 2.033,45
22/03/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIAE 043/2023 REGISTRO DE PARA MANUTENQZ\O
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |DE VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME
CONSULTORIA
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2439 - MATERIAL 2024NEO0002 |2024NL00603 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01209 642,06
22/03/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIAE 043/2023 REGISTRO DE PARA MANUTENCAO
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |DE VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME
CONSULTORIA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-MB427 48189059000104 |PONTOES SABORES DO 00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NEO0360 |2024NL00655 |19/03/2024 |20/03/2024 |20240B01297 8.510,00
27/03/2024 CAMPO LTDA. contrato ALIMENTACAO
500 000000 2023-W35FW 39630314000103 |CENTRO DE EVENTOS VITORIA|00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NEO00391 |2024NL00780 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B01447 4.441,20
03/04/2024 COM.E SERV LTDA contrato ALIMENTAGCAO
500 000000 2024-790PK 51499102000134 |ZENITH SOLUCOES E 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE |2024NEO00071 |2024NL00777 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B01446 229,65
05/04/2024 COMERCIO DE UTILIDADES contrato COPA E COZINHA
LTDA
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE00002 [2024NL00972 [15/04/2024 |16/04/2024 |20240B01756 48.103,44
24/04/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIA E 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GASOLINA
CONSULTORIA
500 000000 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2401 - COMBUSTIVEIS |2024NE00002 [2024NL00973 |15/04/2024 |16/04/2024 |20240B01757 826,35
24/04/2024 EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIA E 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GNV/DIESEL
CONSULTORIA
500 000000 2024-SMB96 22444979000120 |FINOPLAC LTDA 00000000 - Sem - 2444 - MATERIAL DE |2024NEO00656 [2024NL01092 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B02026 1.200,00
06/05/2024 contrato SINALIZAGAO VISUAL E
AFINS
500 000000 - 2022-0PGPP 03506307000157 |TICKET SOLUGCOES HDFGT S/A 22003299 - TICKET Contratacdo de empresa 2400 - COMBUSTIVEIS |2023NE00932 [2023NL03690 [29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00186 16.279,32
SOLUGCOES HDFGT S/A  |especializada na prestagéo de |E LUBRIFICANTES
servicos de administracéo e AUTOMOTIVOS -
gerenciamento informatizado |GASOLINA
de fornecimento continuo e
ininterrupto de combustiveis e
Agente Redutor Liquido
Automotivo (Arla 32), em rede
de postos credenciados, com
utilizacéo de cartdo magnético.
500 000000 - 2023-ZXMSJ 03506307000157 |TICKET SOLUGOES HDFGT S/A[22003299 - TICKET Contratagdo de empresa 2400 - COMBUSTIVEIS |2023NE00619 [2023NL03691 [29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00185 1.144,48
SOLUCOES HDFGT S/A  |especializada na prestagédo de |E LUBRIFICANTES
servicos de administracao e AUTOMOTIVOS -
gerenciamento informatizado |GASOLINA
de fornecimento continuo e
ininterrupto de combustiveis e
Agente Redutor Liquido
Automotivo (Arla 32), em rede
de postos credenciados, com
utilizacao de cartdo magnético.
500 000000 - 2023-ZXMSJ 03506307000157 |TICKET SOLUGCOES HDFGT S/A[22003299 - TICKET Contratagdo de empresa 2401 - COMBUSTIVEIS |2023NE00167 [2023NL03689 [29/12/2023 |15/01/2024 [20240B00184 305,77
SOLUCOES HDFGT S/A  |especializada na prestagédo de |E LUBRIFICANTES
servigos de administracao e AUTOMOTIVOS -
gerenciamento informatizado |GNV/DIESEL
de fornecimento continuo e
ininterrupto de combustiveis e
Agente Redutor Liquido
Automotivo (Arla 32), em rede
de postos credenciados, com
utilizacao de cartdo magnético.
500 000000 - 2023-3Z7X6 09276124000179 |LOCKE Comércio e 00000000 - Sem - 3279 - 2023NEO01551 |2023NL03583 |28/12/2023 |19/01/2024 |20240B00366 308.275,92
Importagédo Ltda contrato EQUIPAMENTOS PARA
AUDIO, VIDEO E FOTO
500 000000 - 2023-3Z7X6 09276124000179 |LOCKE Comércio e 00000000 - Sem - 4734 - BENS MOVEIS [2023NE01552 |2023NL03582 [28/12/2023 |19/01/2024 |20240B00365 616.551,84
Importacéo Ltda contrato ADQUIRIDOS PARA
DOAGAO (8§ 2° DO
ART. 60 DO DECRETO
ESTADUAL N° 1.110-
R/2002)
500 000000 - 2024-SX41N 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA ]23003820 - PRIME TERMO DE CONTRATO n° 2400 - COMBUSTIVEIS |2023NE01422 [2023NL03679 [29/12/2023 |17/01/2024 |20240B00227 24.186,79
EMPRESARIAL LTDA-EPP CONSULTORIA E 043/2023 REGISTRO DE E LUBRIFICANTES
ASSESSORIA CONTRATO DE ADESAO A ARP |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA 002/2023 - EMPRESA PRIME GASOLINA
CONSULTORIA
500 Locagbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 2.060.007,44
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.060.007,44
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-01NZ8 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCACAO DE |2023NE00823 |2023NL03658 [29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00177 6.540,00
05/01/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCACAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-2PG1W 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGCAO DE |2023NE00980 [2023NL03663 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00183 23.980,00
05/01/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCACAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-7TMG1S 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE 2023NE00979 |2023NL03653 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00175 31.027,23
05/01/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZAGAO DE MAO |23003199 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2023NE01221 [2023NL03648 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00160 3.302,18
05/01/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA LTDA DE ARTIFICE NOS CEET’'S BENS IMOVEIS
EMILIO NEMER E GIUSEPPE
ALTOE
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23003199 - AGO CONTRATAGAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO |2023NE01221 [2023NL03650 [29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00161 3.263,98
05/01/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTAGAO DE SERVICOS |E CONSERVAGAO DE
DE OBRA LTDA DE ARTIFICE NOS CEET'S BENS IMOVEIS
EMILIO NEMER E GIUSEPPE
ALTOE
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23003199 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2023NE01221 [2023NL03652 |31/12/2023 |12/01/2024 |20240B00162 3.183,59
05/01/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA LTDA DE ARTIFICE NOS CEET'S BENS IMOVEIS
EMILIO NEMER E GIUSEPPE
ALTOE
500 000000 2023-NCJN8 09489558000157 |ADSERVICON - ADM. SERV. & |21003388 - CONTRATAGAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE  |2023NE00154 [2024NL00045 |16/01/2024 |17/01/2024 |20240B00231 6.007,68
15/01/2024 CONTAB. LTDA ME ADSERVICON - ADM. ESPECIALIZADA PARA APOIO
SERV. & CONTAB. LTDA |FORNECIMENTO DE POSTOS DE |ADMINISTRATIVO,
ME ARTIFICES. TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00039 [2024NL00038 [15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00198 4.113,04
15/01/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00039 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00199 4.138,52
15/01/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00040 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00200 1.586,73
15/01/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00041 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00203 1.214,67
15/01/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2022-5HJT9 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2023NE00421 |2024NL00068 |23/01/2024 |30/01/2024 |20240B00520 9.997,19
26/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGCAO DE |2023NE00149 [2024NL00085 |24/01/2024 |25/01/2024 [20240B00424 1.000,80
26/01/2024 PARTICIPACOES S.A Locacao de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2023NE00104 |2024NL00070 |23/01/2024 |01/02/2024 |20240B00553 3.517,69
26/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|APOIO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS. |ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2023NE00105 |2024NL00071 |23/01/2024 |01/02/2024 |20240B00554 16.145,48
26/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAQAO E LIMPEZA COM|APOIO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS. |ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2023NE00087 |2024NL00081 |23/01/2024 |02/02/2024 |20240B00559 14,80
26/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2023NEO0088 |2024NL00144 |30/01/2024 |31/01/2024 |20240B00530 90,00
31/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-810PL 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2023NE01393 |2024NL00138 |29/01/2024 |31/01/2024 |20240B00533 20.346,29
31/01/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTAGAO DE CONSERVAGCAO
LTDA CONSERVACAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-810PL 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2023NE01393 |2024NL00139 |29/01/2024 |31/01/2024 |20240B00532 27.913,70
31/01/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTACAO DE CONSERVACAO
LTDA CONSERVACAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-WVT5J 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE  |2024NE0O0008 [2024NL00190 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00587 5.233,04
08/02/2024 LIMPEZA LTDA contrato COPA E COZINHA
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00240 |2024NL00223 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00630 29.682,60
08/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00247 |2024NL00224 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00628 38.087,63
08/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00247 |2024NL00225 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00629 57.336,74
08/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BEPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00247 |2024NL00226 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00631 19.153,78
08/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00247 |2024NL00227 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00632 19.117,17
08/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 2020-54VD4 28482230000153 |[COMERCIAL SCARDUA LTDA |15001890 - Comercial |Cadastro do aditivo contratual |2774 - LOCAGAO DE |2024NE00040 [2024NL00287 [09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00698 33.017,36
09/02/2024 Scardua "Salas 201 e do contrato de locagao das IMOVEIS
202" salas 201 e 202 do Ed. América
centro Empresarial, contrato
era migrado do SIAFEM, e esta
sendo cadastrado com base no
aditivo.
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00220 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00625 19.167,68
09/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-DR41Ss 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00042 |2024NL00272 |09/02/2024 |27/02/2024 |20240B00844 3.516,47
09/02/2024 COMERCIO LTDA EPP contrato APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE 2024NE00042 |2024NL00273 |09/02/2024 |27/02/2024 |20240B00845 16.154,92
09/02/2024 COMERCIO LTDA EPP contrato APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
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500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0056 |2024NL00274 |09/02/2024 |27/02/2024 |20240B00842 3.242,40
09/02/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGCAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0057 |2024NL00275 |09/02/2024 |27/02/2024 |20240B00843 9.993,80
09/02/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|CONSERVAGAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-MX677 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00014 |2024NL00290 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00699 32.812,74
09/02/2024 LTDA ME contrato CONSERVAGCAO
500 000000 2023-NCJN8 09489558000157 |ADSERVICON - ADM. SERV. & |21003388 - CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2830 - SERVICOS DE  |2024NE00034 |2024NL00289 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00700 5.649,82
09/02/2024 CONTAB. LTDA ME ADSERVICON - ADM. ESPECIALIZADA PARA APOIO
SERV. & CONTAB. LTDA |FORNECIMENTO DE POSTOS DE |ADMINISTRATIVO,
ME ARTIFICES. TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-NZCRZz 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00219 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00624 19.167,68
09/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-NZCRZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00221 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00627 19.099,89
09/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BEPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-NZCRZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00222 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00626 10.540,99
09/02/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-X7JDL 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0013 |2024NL00284 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00696 25.469,73
09/02/2024 LTDA ME contrato CONSERVAGCAO
500 000000 2023-3VG19 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA |00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00041 [2024NL00288 [09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00697 10.950,20
09/02/2024 contrato IMOVEIS
500 000000 2023-64GGR 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0O0016 |2024NL00291 |09/02/2024 |15/02/2024 |20240B00715 20.346,29
15/02/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTAGAO DE CONSERVAGAO
LTDA CONSERVAGAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-64GGR 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0016 |2024NL00292 |09/02/2024 |15/02/2024 |20240B00716 28.190,67
15/02/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTACAO DE CONSERVAGAO
LTDA CONSERVAGAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-G5zZQK 08736011000227 |GRAN COFFEE COMERCIO, 22004126 - GRAN Locagdo de Maquina de Café. |2776 - LOCACAO DE |2024NE00032 |2024NL00283 [09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00693 420,00
19/02/2024 LOCACAO E SERVICOS S.A. COFFEE COMERCIO, MAQUINAS E
LOCACAO E SERVICOS S. EQUIPAMENTOS
A.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGCAO 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00033 [2024NL00307 |16/02/2024 |[19/02/2024 |20240B00744 289,16
21/02/2024 PARTICIPACOES S.A Locagédo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPAGOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00033 |2024NL00308 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00745 20.679,83
21/02/2024 PARTICIPACOES S.A Locagdo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPAGOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00033 [2024NL00309 [16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00746 8.725,10
21/02/2024 PARTICIPACOES S.A Locagédo de Imovel Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-6SSzX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 |2024NL00276 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00701 4.335,03
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
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500 000000 2023-6SSzX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2024NL00277 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00702 8.767,82
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2024NL00278 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00703 17.340,14
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica para a |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 |2024NL00279 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00704 8.474,58
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informéatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2024NL00280 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00705 17.592,60
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00281 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00706 8.486,01
22/02/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO [23002432 - AGO CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2833 - MANUTENGAO [2024NE00004 |2024NL00345 |23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00804 3.183,59
23/02/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS |E CONSERVAGAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZAGAO DE MAO [23002432 - AGO CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2833 - MANUTENGAO |2024NE00004 |2024NL00346 [23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00805 3.263,98
23/02/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZAGAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATAGAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2024NE00004 [2024NL00347 |23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00806 3.304,18
23/02/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-2PG1W 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGAO DE |2024NE00009 [2024NL00316 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00751 23.980,00
27/02/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCACAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-60QD4 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000077 - DELTA CONTRATO N° 002/2019 - 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00018 |2024NL00313 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00747 2.747,50
27/02/2024 AUTOMOTORES LTDA DELTA AUTOMOTORES LTDA MEIOS DE
ME - Pagamento das despesas |TRANSPORTE
no exercicio 2022 a 2023,
referente a locacédo VEICULOS
AUTOMOTORES LEVES, SEM
MOTORISTA.
500 000000 2023-7TP35 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |22001160 - DELTA REFERENTE A LOCACAO DE 02 [2853 - LOCACAO DE |2024NE00020 [2024NL00312 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00748 4.000,00
27/02/2024 AUTOMOTORES LTDA (DOIS) VEICULOS MEIOS DE
ME AUTOMOTORES, SEM TRANSPORTE
MOTORISTA. PARA ATENDER A
DEMANDA DO QUALIFICAR ES,
NO DECORRER DO EXERCICIO,
ATRAVES DA ARP N°,
004/2021 - SECTIDES.
500 000000 2024-ZST3H 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |24000354 - DELTA TERMO DE CONTRATO 2853 - LOCACAO DE [2024NE00318 [2024NL00314 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00749 2.180,00
27/02/2024 AUTOMOTORES EIRELI Contrato n° MEIOS DE
2024.000001.32101.01; TRANSPORTE
EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LOCACAO DE
VEICULOS AUTOMOTOR, DE
FORMA CONTINUA E SEM
MOTORISTA.
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500 000000 2023-7TMG1S 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE 2024NE00012 |2024NL00349 |23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00803 31.027,23
28/02/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTA(;AO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-90SzZW 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00010 [2024NL00310 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00743 6.540,00
28/02/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCACAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2021-FSJOW 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATACAO DE EMPRESA 2776 - LOCACAO DE [2024NE00045 [2024NL00318 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00753 109,60
29/02/2024 EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTACAO DE SERVICOS |MAQUINAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCAQAO, COM EQUIPAMENTOS
MANUTENGCAO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUCAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 2023-MS98V 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATACAO DE EMPRESA 2776 - LOCACAO DE |[2024NE00045 [2024NL00319 |16/02/2024 [19/02/2024 |20240B00754 5.431,48
29/02/2024 EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTACAO DE SERVICOS | MAQUINAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCAQAO, COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUCAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 2023-T753L 07134140000100 |ARAUJO RENTACAR EIRELIEPP |22000490 - ARAUJO LOCAGAO DE CARRO SEM 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00015 |2024NL00388 |29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00923 9.960,47
29/02/2024 RENTACAR EIRELI MOTORISTA TIPO MINIVAN MEIOS DE
PARA ATENDIMENTO AO TRANSPORTE
PROGRAMA QUALIFICAR ES.
500 000000 2023-3R9PX 10528947000123 |RPR LOCACOES E SERVICOS 21002515 - RPR Locacdo de veiculo automotor |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00005 |2024NL00404 [28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00922 3.228,55
29/02/2024 LTDA LOCACOES E SERVICOS |modele executivo, tipo sedan, |MEIOS DE
EIRELI sem motorista. TRANSPORTE
500 000000 2021-56FR3 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000077 - DELTA CONTRATO N° 002/2019 - 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00018 [2024NL00818 |01/04/2024 |02/04/2024 |20240B01504 2.747,50
01/03/2024 AUTOMOTORES LTDA DELTA AUTOMOTORES LTDA MEIOS DE
ME - Pagamento das despesas |TRANSPORTE
no exercicio 2022 a 2023,
referente a locagdo VEICULOS
AUTOMOTORES LEVES, SEM
MOTORISTA.
500 000000 2023-09FLL 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE 2024NEO0008 |2024NL00452 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01009 5.233,04
06/03/2024 LIMPEZA LTDA contrato COPA E COZINHA
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00042 |2024NL00518 |08/03/2024 |11/03/2024 |20240B01110 3.517,28
08/03/2024 COMERCIO LTDA EPP contrato APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE 2024NE00042 |2024NL00519 |08/03/2024 |11/03/2024 |20240B01111 16.158,62
08/03/2024 COMERCIO LTDA EPP contrato APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2024NE00056 |2024NL00511 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01063 3.332,02
08/03/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
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500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0057 |2024NL00510 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01064 9.996,06
08/03/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-810PL 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGCAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00016 |2024NL00483 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01029 20.346,29
08/03/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTAGAO DE CONSERVAGAO
LTDA CONSERVAGAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-810PL 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGAO DE EMPRESA 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0016 |2024NL00484 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01030 28.453,70
08/03/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTAGAO DE CONSERVACAO
LTDA CONSERVAGAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00558 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01135 19.099,89
11/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00559 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01134 10.540,99
11/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-NZCRZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00556 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01131 19.167,68
11/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANGCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-NZCRZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00557 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01133 19.167,68
11/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-X7JDL 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |24000290 - SERVIL TERMO DE CONTRATO SECTI E |2831 - LIMPEZA E 2024NE00254 |2024NL00555 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01128 25.457,66
11/03/2024 LTDA ME SOLUGOES EM SERVICOS |A EMPRESA SERVIL SOLUGOES |CONSERVAGAO
LTDA EM SERVICOS LTDA, PARA A
PRESTAGCAO DE SERVICOS DE
LIMPEZA, CONSERVACAO E
MANUTENGAO PREDIAL, CEET
TALMO LUIZ SILVA. 2023-
6S9WJ
500 000000 2023009263135 |28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA |00000000 - Sem - 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00041 |2024NL00571 [11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01145 10.950,20
11/03/2024 contrato IMOVEIS
500 000000 2023-1FTJ9 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA |15001890 - Comercial [Cadastro do aditivo contratual |2774 - LOCAGAO DE [2024NE00040 |2024NL00572 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01144 33.017,36
11/03/2024 Scardua "Salas 201 e do contrato de locagao das IMOVEIS
202" salas 201 e 202 do Ed. América
centro Empresarial, contrato
era migrado do SIAFEM, e esta
sendo cadastrado com base no
aditivo.
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00249 |2024NL00561 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01156 57.336,74
12/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00563 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01158 19.153,78
12/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BEPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2021-DNB4B 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00564 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01159 19.117,17
12/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00240 |2024NL00562 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01157 29.682,60
12/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00249 |2024NL00560 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01155 38.087,63
12/03/2024 VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 2023-MX677 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |24000291 - SERVIL TERMO DE CONTRATO - SECTI |2831 - LIMPEZA E 2024NE00253 |2024NL00592 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01189 32.410,35
13/03/2024 LTDA ME SOLUCOES E SERVICOS  |E A EMPRESA SERVIL SOLUCOES | CONSERVACAO
LTDA ME- EM SERVICOS LTDA, PARA A
21232455000102 PRESTACAO DE SERVICOS DE
LIMPEZA, CONSERVACAO E
MANUTENCAO PREDIAL, CEET
VASCO COUTINHO. 2023-
6S9WJ
500 000000 2023-NCJN8 09489558000157 |ADSERVICON - ADM. SERV. & |21003388 - CONTRATACAO DE EMPRESA  |2830 - SERVICOS DE  |2024NE00034 |2024NL00569 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01138 6.105,12
13/03/2024 CONTAB. LTDA ME ADSERVICON - ADM. ESPECIALIZADA PARA APOIO
SERV. & CONTAB. LTDA |FORNECIMENTO DE POSTOS DE |ADMINISTRATIVO,
ME ARTIFICES. TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 |2024NL00576 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01178 4.142,32
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00577 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01179 4.190,28
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00578 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01180 1.567,23
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00579 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01181 1.211,07
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE |2024NE00039 [2024NL00584 [12/03/2024 |13/03/2024 [20240B01184 4.319,52
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 |2024NL00585 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01185 4.350,30
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 |2024NL00586 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01186 1.784,71
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |[CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2024NE00039 [2024NL00587 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01187 1.272,19
14/03/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-NPCFC 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE 2024NE00012 |2024NL00509 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01062 37.232,67
15/03/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTA(;AO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-G5ZQK 08736011000227 |GRAN COFFEE COMERCIO, 22004126 - GRAN Locagdo de Maquina de Café. |2776 - LOCACAO DE |2024NE00032 |2024NL00593 [13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01190 399,84
19/03/2024 LOCACAO E SERVICOS S.A. COFFEE COMERCIO, MAQUINAS E
LOCACAO E SERVICOS S. EQUIPAMENTOS
A.
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2024NE00004 [2024NL00489 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01035 3.263,98
19/03/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2024NE00004 [2024NL00490 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01036 3.183,59
19/03/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTA(;AO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2833 - MANUTENCAO [2024NE00004 [2024NL00491 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01037 3.304,18
19/03/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00512 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01065 28.107,35
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NEO0011 |2024NL00513 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01066 4.335,03
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica para a |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00514 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01067 8.767,82
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informéatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 |2024NL00515 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01068 17.051,14
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NEO0011 |2024NL00516 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01069 8.669,87
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 |2024NL00517 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01070 8.474,58
20/03/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informéatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-MS98V 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2776 - LOCAGAO DE |2024NE00045 |2024NL00622 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B01229 6.837,01
27/03/2024 EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTACAO DE SERVICOS | MAQUINAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCAGAO, COM EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZAGAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUGAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00033 [2024NL00779 |27/03/2024 |04/04/2024 |20240B01546 289,16
01/04/2024 PARTICIPACOES S.A Locacéo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPAGOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00033 |2024NL00781 |27/03/2024 |04/04/2024 |20240B01547 19.970,52
01/04/2024 PARTICIPAGOES S.A Locagdo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-T753L 07134140000100 |ARAUJO RENTACAR EIRELI EPP |22000490 - ARAUJO LOCAGAO DE CARRO SEM 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00015 [2024NL00841 [28/03/2024 |03/04/2024 |20240B01525 7.636,23
05/04/2024 RENTACAR EIRELI MOTORISTA TIPO MINIVAN MEIOS DE
PARA ATENDIMENTO AO TRANSPORTE
PROGRAMA QUALIFICAR ES.
500 000000 2023-2PG1W 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGAO DE |2024NEO00009 [2024NL00842 |28/03/2024 |04/04/2024 |20240B01529 23.980,00
05/04/2024 AUTOMOTORES LTDA - |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCAGAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-3R9PX 10528947000123 |RPR LOCACOES E SERVICOS 21002515 - RPR Locacdo de veiculo automotor |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00005 |2024NL00846 [28/03/2024 |04/04/2024 |20240B01533 3.228,55
05/04/2024 LTDA LOCACOES E SERVICOS |modele executivo, tipo sedan, |MEIOS DE
EIRELI sem motorista. TRANSPORTE
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-64GGR 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATACAO DE EMPRESA 2831 - LIMPEZA E 2024NE00016 |2024NL00881 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B01566 19.485,47
05/04/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTACAO DE CONSERVA(;AO
LTDA CONSERVACAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-7TP35 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |22001160 - DELTA REFERENTE A LOCACAO DE 02 [2853 - LOCACAO DE |2024NE00020 [2024NL00838 |28/03/2024 |15/04/2024 |20240B01737 4.000,00
05/04/2024 AUTOMOTORES LTDA (DOIS) VEICULOS MEIOS DE
ME AUTOMOTORES, SEM TRANSPORTE
MOTORISTA. PARA ATENDER A
DEMANDA DO QUALIFICAR ES,
NO DECORRER DO EXERCICIO,
ATRAVES DA ARP N°.
004/2021 - SECTIDES.
500 000000 2023-90SzwW 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00010 |2024NL00839 [28/03/2024 |04/04/2024 |20240B01530 6.540,00
05/04/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCACAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2024-ZST3H 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |24000354 - DELTA TERMO DE CONTRATO 2853 - LOCACAO DE [2024NE00318 [2024NL00840 |28/03/2024 |03/04/2024 |20240B01526 4.360,00
05/04/2024 AUTOMOTORES EIRELI Contrato n° MEIOS DE
2024.000001.32101.01; TRANSPORTE
EMPRESA PARA PRESTA(;AO DE
SERVICOS DE LOCAGAO DE
VEICULOS AUTOMOTOR, DE
FORMA CONTINUA E SEM
MOTORISTA.
500 000000 2023-09FLL 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE  |2024NE00008 |2024NL00893 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01584 5.145,83
09/04/2024 LIMPEZA LTDA contrato COPA E COZINHA
500 000000 2023-2V9V1 460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00035 |2024NL00880 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01588 2.486,77
09/04/2024 SISTEMA PENITENCIARIO contrato CONSERVA(;AO
500 000000 2023-64GGR 23556268000100 |OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA |23003395 - OMEGA CONTRATAGCAO DE EMPRESA  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00016 |2024NL00882 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B01567 28.190,64
09/04/2024 LTDA SERVICOS DE LIMPEZA PARA PRESTACAO DE CONSERVAGAO
LTDA CONSERVACAO E LIMPEZA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
500 000000 2023-7MG1S 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATAGCAO DE EMPRESA  |2830 - SERVICOS DE  |2024NE00012 [2024NL00890 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01585 31.027,23
09/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICOE
OPERACIONAL
500 000000 2023-7TMG1S 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE 2024NEO00012 |2024NL00891 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01586 3.102,73
09/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICOE
OPERACIONAL
500 000000 2023-7TMG1S 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATACAO DE EMPRESA 2830 - SERVICOS DE 2024NE00012 |2024NL00892 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01587 3.181,08
09/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |APOIO
DE OBRA - EIRELI - ME DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVO TECNICOE
OPERACIONAL
500 000000 2023-1FTJ9 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA |15001890 - Comercial |Cadastro do aditivo contratual [2774 - LOCAGAO DE [2024NE00040 |2024NL00714 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01392 0,00
10/04/2024 Scardua "Salas 201 e do contrato de locagdo das IMOVEIS
202" salas 201 e 202 do Ed. América
centro Empresarial, contrato
era migrado do SIAFEM, e esta
sendo cadastrado com base no
aditivo.
500 000000 2023-1FTJ9 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA 15001890 - Comercial |Cadastro do aditivo contratual |2774 - LOCACAO DE [2024NE00040 |2024NL00714 [26/03/2024 |02/04/2024 |20240B01499 33.017,36
10/04/2024 Scardua "Salas 201 e do contrato de locacgéo das IMOVEIS
202" salas 201 e 202 do Ed. América
centro Empresarial, contrato
era migrado do SIAFEM, e esta
sendo cadastrado com base no
aditivo.
500 000000 2023-3VG19 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUA LTDA |00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE |2024NE00041 [2024NL00831 [30/03/2024 |04/04/2024 |20240B01528 7.989,71
10/04/2024 contrato IMOVEIS
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZAGAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATA(;AOPE EMPRESA |2833 - MANUTENGAO [2024NE00004 |2024NL00894 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01568 3.263,98
10/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS |E CONSERVAGAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME |DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZAGAO DE MAO |23002432 - AGO CONTRATAQAOPE EMPRESA |2833 - MANUT~EN(;AO 2024NEO0004 |2024NL00895 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01569 3.304,18
10/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVAGCAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME |DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-9N2LV 33622163000165 |AGO TERCEIRIZACAO DE MAO [23002432 - AGO CONTRATA(;AONDE EMPRESA |2833 - MANUT~ENQAO 2024NEO0004 |2024NL00896 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B01570 3.183,59
10/04/2024 DE OBRA LTDA TERCEIRIZACAO DE MAO |PARA PRESTACAO DE SERVICOS |E CONSERVACAO DE
DE OBRA - EIRELI - ME |DE ASSISTENTE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVO
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 |2024NL00852 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01542 4.245,46
15/04/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 |2024NL00853 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01543 4.245,96
15/04/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 [2024NL00854 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01544 1.555,26
15/04/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-XGFFV 12643121000130 |CONDOMINIO DO ED. 00000000 - Sem - 2774 - LOCAGAO DE |2024NE00039 [2024NL00855 [03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01545 1.222,28
15/04/2024 AMERICA CENTRO contrato IMOVEIS
EMPRESARIAL
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGCAO 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00033 [2024NL00952 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B01733 20.679,83
16/04/2024 PARTICIPACOES S.A Locagédo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPAGOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00033 |2024NL00954 [12/04/2024 |15/04/2024 |20240B01736 669,57
16/04/2024 PARTICIPACOES S.A Locagdo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 2023-G5ZQK 08736011000227 |GRAN COFFEE COMERCIO, 22004126 - GRAN Locagdo de Maquina de Café. |2776 - LOCAGAO DE |2024NE00032 |2024NL00851 [03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01538 399,84
17/04/2024 LOCACAO E SERVICOS S.A. COFFEE COMERCIO, MAQUINAS E
LOCACAO E SERVICOS S. EQUIPAMENTOS
A.
500 000000 2023-NCJN8 09489558000157 |ADSERVICON - ADM. SERV. & |21003388 - CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2830 - SERVICOS DE  |2024NE00034 |2024NL00987 |16/04/2024 |17/04/2024 |20240B01787 4.735,02
17/04/2024 CONTAB. LTDA ME ADSERVICON - ADM. ESPECIALIZADA PARA APOIO
SERV. & CONTAB. LTDA |FORNECIMENTO DE POSTOS DE |ADMINISTRATIVO,
ME ARTIFICES. TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGCAO DE SERVICOSDE 2833 - MANUTENGAO |2024NE00726 |2024NL01025 [19/04/2024 |19/04/2024 |20240B01835 3.517,28
19/04/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|E CONSERVAGAO DE
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS. |BENS IMOVEIS
500 000000 2023-DR41S 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGCAO DE SERVICOSDE ~ |2834 - SERVICOS DE  [2024NE00724 |2024NL01028 [19/04/2024 |19/04/2024 |20240B01836 14.081,79
19/04/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|COPA E COZINHA
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGCAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0056 |2024NL01023 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B01833 3.332,02
19/04/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVAGAO E LIMPEZA COM|CONSERVAGAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-J0G1V 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTAGCAO DE SERVICOSDE  |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0O056 |2024NL01024 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B01834 9.996,06
19/04/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|CONSERVACAO
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 |2024NL00919 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01624 28.954,81
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informéatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00920 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01625 4.335,03
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica para a |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00921 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01626 8.767,82
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00922 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01627 17.051,14
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica para a |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSzZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00923 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01628 8.389,83
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de APOIO
servicos de terceirizagéo de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informéatica paraa |TECNICOE
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-6SSZX 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00011 [2024NL00924 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B01629 8.669,87
19/04/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacgédo de APOIO
servigos de terceirizacao de ADMINISTRATIVO,
auxiliar de informatica paraa |TECNICO E
SECTI. OPERACIONAL
500 000000 2023-90SzZW 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00010 [2024NL01073 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01860 6.540,00
25/04/2024 AUTOMOTORES LTDA — |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCAGAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-2PG1W 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000081 - DELTA CONTRATO ARP N° 004/2019 |2853 - LOCAGAO DE |2024NE00009 [2024NL01074 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01859 23.980,00
28/04/2024 AUTOMOTORES LTDA - |DELTA AUTOMOTORES LTDA - |MEIOS DE
ME ME PAGAMENTO DAS DESPESA |TRANSPORTE
NO MES DE JANEIRO/2023
REFERENTE A LOCAGAO DE 01
(UM) VEICULO AUTOMOTOR,
SEM MOTORISTA.
500 000000 2023-MS98V 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATACAO DE EMPRESA  |2776 - LOCACAO DE |2024NE00045 |2024NL00948 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B01729 6.803,53
29/04/2024 EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTACAO DE SERVICOS |[MAQUINAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCAGAO, COM EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZAGCAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUGAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 2023-60QD4 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |23000077 - DELTA CONTRATO N° 002/2019 - 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00018 |2024NL01071 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01862 2.747,50
29/04/2024 AUTOMOTORES LTDA DELTA AUTOMOTORES LTDA MEIOS DE
ME - Pagamento das despesas |TRANSPORTE
no exercicio 2022 a 2023,
referente a locacédo VEICULOS
AUTOMOTORES LEVES, SEM
MOTORISTA.
500 000000 2023-7TP35 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |22001160 - DELTA REFERENTE A LOCAGAO DE 02 |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00020 |2024NL01072 [22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01861 4.000,00
29/04/2024 AUTOMOTORES LTDA (DOIS) VEICULOS MEIOS DE
ME AUTOMOTORES, SEM TRANSPORTE
MOTORISTA. PARA ATENDER A
DEMANDA DO QUALIFICAR ES,
NO DECORRER DO EXERCICIO,
ATRAVES DA ARP N°,
004/2021 - SECTIDES.
500 000000 2024-BVRRP 10528947000123 |RPR LOCAGOES E SERVICOS 21002515 - RPR Locacdo de veiculo automotor |2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00161 |2024NL00912 [09/04/2024 |10/04/2024 |20240B01620 860,96
29/04/2024 LTDA LOCACOES E SERVICOS |modele executivo, tipo sedan, |MEIOS DE
EIRELI sem motorista. TRANSPORTE
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Detalhada
500 000000 2024-ZST3H 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |24000354 - DELTA TERMO DE CONTRATO 2853 - LOCACAO DE |[2024NE00318 [2024NL01134 |26/04/2024 |(30/04/2024 |20240B01974 4.360,00
29/04/2024 AUTOMOTORES EIRELI Contrato n° MEIOS DE
2024.000001.32101.01; TRANSPORTE
EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LOCACAO DE
VEICULOS AUTOMOTOR, DE
FORMA CONTINUA E SEM
MOTORISTA.
500 000000 - 2021011192427 |39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATACAO DE EMPRESA 2776 - LOCACAO DE [2023NE01686 [2023NL03632 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00126 4.130,56
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTA(;AO DE SERVICOS |MAQUINAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCAQAO, COM EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUQAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 - 2021-56FR3 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |19001457 - DELTA REGISTRO CONTRATUAL POR 2853 - LOCACAO DE [2023NE00711 [2023NL03646 |31/12/2023 |12/01/2024 |20240B00147 2.747,50
AUTOMOTORES LTDA 12 MESES CONFORME APOSTA |MEIOS DE
ME A FOLHA 203 DO PROCESSO TRANSPORTE
81939710.
500 000000 - 2022-BN2CL 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA |22001160 - DELTA REFERENTE A LOCACAO DE 02 [2853 - LOCACAO DE |2023NE00404 [2023NL03647 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00159 4.000,00
AUTOMOTORES LTDA (DOIS) VEICULOS MEIOS DE
ME AUTOMOTORES, SEM TRANSPORTE
MOTORISTA. PARA ATENDER A
DEMANDA DO QUALIFICAR ES,
NO DECORRER DO EXERCICIO,
ATRAVES DA ARP N°,
004/2021 - SECTIDES.
500 000000 - 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCACAO 2774 - LOCACAO DE |[2023NE00149 [2023NL03588 |28/12/2023 [19/01/2024 |20240B00364 715,00
PARTICIPACOES S.A Locacdo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 - 2023-DDGXS 06934677000183 |VILLE PARTICIPACOES S.A. 23000246 - VILLE CONTRATO DE LOCAGAO 2774 - LOCAGCAO DE |2023NE00149 [2023NL03590 [28/12/2023 |19/01/2024 |20240B00363 18.849,20
PARTICIPACOES S.A Locacéo de Imével Urbano, IMOVEIS
localizado a Praca Costa
Pereira, no Centro de
Vitéria/ES.
500 000000 - 2023-G5ZQK 08736011000227 |GRAN COFFEE COMERCIO, 22004126 - GRAN Locacdo de Maquina de Café. 2776 - LOCACAO DE [2023NE00097 [2023NL03577 |28/12/2023 |17/01/2024 |20240B00230 399,84
LOCACAO E SERVICOS S.A. COFFEE COMERCIO, MAQUINAS E
LOCACAO E SERVICOS S. EQUIPAMENTOS
A.
500 000000 - 2023-NBVXQ 31714987000130 |CEC SERVICOS 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE  |2023NEO00707 |2023NL03683 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00210 6.806,81
ADMINISTRACAO E contrato COPA E COZINHA
TERCEIRIZACAO LTDA
500 000000 - 2023-NZCRZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003875 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NE00128 |2023NL03659 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00170 19.167,68
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 024/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 02.
500 000000 - 2023-T753L 07134140000100 |ARAUJO RENTACAR EIRELI EPP |22000490 - ARAUJO LOCACAO DE CARRO SEM 2853 - LOCACAO DE [2023NE00065 [2023NL03667 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00208 9.960,47
RENTACAR EIRELI MOTORISTA TIPO MINIVAN MEIOS DE
PARA ATENDIMENTO AO TRANSPORTE
PROGRAMA QUALIFICAR ES.
500 000000 - 2023-WVT5J 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE 2023NE00496 |2023NL03641 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00131 5.233,04
LIMPEZA LTDA contrato COPA E COZINHA
500 000000 - 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NEO00131 |2023NL03655 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00167 29.682,60
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BEPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
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Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 - 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NE00132 |2023NL03651 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00165 38.087,63
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 - 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NE00132 |2023NL03656 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00168 19.153,78
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestagéo de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 - 2023-XJ6BL 19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 21003641 - TECNUS TERMO DE CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NE00132 |2023NL03657 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00169 19.117,17
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |SEGURANCAE 023/2021 Empresa OSTENSIVA
BEPP VIGILANCIA ARMADA especializada na prestacao de
LTDA servigos de guarda e vigilancia
LOTE 01.
500 000000 - 2023009263135 |28482230000153 |COMERCIAL SCARDUALTDA |00000000 - Sem - 2774 - LOCACAO DE [2023NE00163 [2023NL03669 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00209 10.950,20
contrato IMOVEIS
500 000000 - 2023-1FTJ9 28482230000153 |COMERCIAL SCARDUALTDA |15001890 - Comercial |Cadastro do aditivo contratual 2774 - LOCACAO DE |[2023NE00127 |2023NL03668 [29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00163 33.017,36
Scardua "Salas 201 e do contrato de locagao das IMOVEIS
202" salas 201 e 202 do Ed. América
centro Empresarial, contrato
era migrado do SIAFEM, e esta
sendo cadastrado com base no
aditivo.
500 000000 - 2023-22TSS 10528947000123 |RPR LOCAGOES E SERVICOS 21002515 - RPR Locacdo de veiculo automotor |2853 - LOCAGCAO DE |2023NE01160 |2023NL03645 [29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00146 3.228,55
LTDA LOCACOES E SERVICOS |modele executivo, tipo sedan, |MEIOS DE
EIRELI sem motorista. TRANSPORTE
500 000000 - 2023-6S9WJ 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2023NE00441 |2023NL03649 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00148 32.828,29
LTDA ME contrato CONSERVACAO
500 000000 - 2023-6S9WJ 21232455000102 |SERVIL SOLUCOES E SERVICOS |00000000 - Sem - 2831 - LIMPE~ZA E 2023NE01711 |2023NL03642 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00132 22.740,09
LTDA ME contrato CONSERVACAO
500 000000 - 2023-6S9WJ 21232455000102 [SERVIL SOLUGOES E SERVIGOS |00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2023NEO01712 |2023NL03643 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00133 2.741,72
LTDA ME contrato CONSERVACAO
500 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 3.466.765,87
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1.781.201,90
500 000000 2023-H20B4 04088208000165 |SEM PARAR INSTITUICAO DE  [00000000 - Sem - 2858 - PEDAGIOS 2023NE00165 |2024NL00567 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01140 1.091,12
11/03/2023 PAGAMENTO LTDA contrato
500 000000 2023-ZB65C 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 20000829 - R.FIENI REGISTRO CONTRATUAL 2756 - MANUTENCAO [2023NE00704 [2024NL00033 |11/01/2024 |17/01/2024 |20240B00228 3.093,25
10/01/2024 ENGENHARIA REFERENTE O CONTRATO N° E CONSERVACAO DE
003/2018 CELEBRADO ENTRE |MAQUINAS E
A SECTTI E AEMPRESA R. FIENI |EQUIPAMENTOS
ENGENHARIA EPP
500 000000 2023-MQ29M 40432544000147 |CLARO S.A. 17002604 - CLARO S.A |PRESTACAO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE  [2024NE00048 |2024NL00016 |10/01/2024 |17/01/2024 |20240B00229 371,21
15/01/2024 TELEFONIA MOVEL PESSOAL TELECOMUNICACOES -
(SMP) E SERVICO DE TELEFONIA |MOVEL
FIXA COMUTADA (STFC) NA
MODALIDADE LONGA
DISTANCIA ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP
(CONTRATO CORPORATIVO
SEGER).
500 000000 2023-T7LM8 08649427000127 |Central de Neg6cios 22004702 - Central de |PRESTAGCAO DE SERVICOS 4907 - SERVICOS DE 2023NE00150 |2024NL00059 |22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00402 1.122,00
22/01/2024 Ambientais Ltda EPP Negécios Ambientais CONTINUOS DE COLETA, B COLETA, TRANSPORTE,
Ltda EPP TRANSPORTE E DESTINACAO TRATAM ENTO E
FINAL DE RESIDUOS, LOTE 01 DESTINACAQ FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|[2849 - PASSAGENS 2023NEO00026 |2024NL00050 |17/01/2024 |18/01/2024 |20240B00340 8.542,12
30/01/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2023NE00026 |2024NL00051 |17/01/2024 |18/01/2024 |20240B00341 1.075,24
30/01/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS | PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2022-5HJT9 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 22000776 - MAGISTRAL |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2762 - SERVICOS DE 2023NE00436 |2024NL00143 |30/01/2024 |31/01/2024 |20240B00535 3.242,40
31/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO CONSERVACAO E LIMPEZA COM|LIMPEZA E B
LTDA EPP MATERIAIS E EQUIPAMENTOS. |CONSERVACAO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-JL8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - TI: SERVICOS 2023NE01248 |2024NL00116 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00456 16.949,16
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de TECNICOS
servigos de terceirizacao de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica paraa |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMACAO (T1)
500 000000 2023-JL8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - Tl: SERVICOS 2023NE01248 |2024NL00117 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00457 4.335,03
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de TECNICOS
servicos de terceirizagéo de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica paraa |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMAGAO (T1)
500 000000 2023-JL.8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - TI: SERVICOS |2023NE01248 |2024NL00118 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00458 8.767,82
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de TECNICOS
servicos de terceirizagéo de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica para a |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMAGAO (TI)
500 000000 2023-JL8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - TI: SERVICOS 2023NE01248 |2024NL00119 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00459 17.340,14
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de TECNICOS
servigos de terceirizacao de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica paraa |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMACAO (T1)
500 000000 2023-JL8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - TI: SERVICOS 2023NE01248 |2024NL00120 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00460 8.670,07
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestacao de TECNICOS
servicos de terceirizagéo de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica paraa |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMAGAO (T1)
500 000000 2023-JL.8Z8 86789674000132 |COMPULAB TECNOLOGIA 23003279 - COMPULAB |TERMO DE CONTRATO n° 3785 - TI: SERVICOS |2023NE01248 |2024NL00121 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00461 8.474,58
31/01/2024 LTDA - ME TECNOLOGIA LTDA - ME |019/2023 Prestagéo de TECNICOS
servicos de terceirizagéo de PROFISSIONAIS DE
auxiliar de informatica para a |TECNOLOGIA DE
SECTI. INFORMAGAO (TI)
500 000000 2022-JM2HZ 20773955000199 |ELETRO AR COMERCIO E 22003768 - ELETRO AR |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2756 - MANUTENCAO [2024NE00044 [2024NL00192 |31/01/2024 [06/02/2024 |20240B00584 2.799,91
08/02/2024 SERVICO EM AR COMERCIO E SERVICOS |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
CONDICIONADO EM AR CONDICIONADO |CORRETIVA EM APARELHOS DE |MAQUINAS E
LTDA - ME AR CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, NO
CEET VASCO COUTINHO.
500 000000 2023-JP1RP 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 22003685 - HOLDER SERVICOS DE MANUTENCAO 2756 - MANUTENCAO [2024NE00019 [2024NL00191 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00586 562,40
08/02/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLU(;OES ELEVADORES |PREVENTIVA, PREDITIVA E E CONSERVACAO DE
LTDA ME CORRETIVA EM ELEVADORES MAQUINAS E
TIPO PLATAFORMA PARA EQUIPAMENTOS
ATENDER AO CEET VASCO
COUTINHO.
500 000000 2020-PM6C6 25293280000102 |HOLDER SOLUGOES 19003050 - HOLDER PRESTACAO DE SERVIGOSDE ~ |2756 - MANUTENGAO |2024NE00031 |2024NL00194 |06/02/2024 [06/02/2024 |20240B00588 928,56
10/02/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUGOES ELEVADORES |MANUTENGAO PREVENTIVAE |E CONSERVAGAO DE
LTDA ME CORRETIVA DOS ELEVADORES |MAQUINAS E
DO CPID/SECTI. EQUIPAMENTOS
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00176 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00569 3.474,16
10/02/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00038 |2024NL00177 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00570 437,71
10/02/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO0038 |2024NL00178 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00572 280,18
10/02/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00179 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00575 214,62
10/02/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-MQ29M 40432544000147 |CLARO S.A. 17002604 - CLARO S.A |PRESTACAO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE 2024NE00048 |2024NL00203 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00603 293,26
15/02/2024 TELEFONIA MOVEL PESSOAL TELECOMUNICACOES -
(SMP) E SERVICO DE TELEFONIA | MOVEL
FIXA COMUTADA (STFC) NA
MODALIDADE LONGA
DISTANCIA ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP
(CONTRATO CORPORATIVO
SEGER).
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-N5FDK 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E 22000097 - FUTURA PRESTAGAO DE SERVICOSDE  |2756 - MANUTENGAO |2024NE00030 |2024NL00282 |09/02/2024 [09/02/2024 |20240B00694 9.437,35
15/02/2024 SERVIGOS DE REFRIGERAGCAO |COMERCIO E SERVICOS |MANUTENGCAO PREVENTIVAE |E CONSERVAGAO DE
EIRELI DE REFRIGERACAO CORRETIVA NOS SISTEMAS DE  |MAQUINAS E
EIRELI CLIMATIZACAO E RENOVAGCAO |EQUIPAMENTOS
DE AR COM FORNECIMENTO DE
PECAS.
500 000000 2023-M4TQF 31776248000172 |SAAE - JOAO NEIVA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00055 [2024NL00170 |01/02/2024 |02/02/2024 |20240B00562 535,54
20/02/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2021-CFBFO 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTAGAO DE |2742 - SERVICOS DE  |2024NE00534 |2024NL00660 [19/03/2024 |19/03/2024 |20240B01271 1.028,65
29/02/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publicacdes de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisdes,
retificacbes, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faga necessario.
2021-CFBFO
500 000000 2023-MS98V 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATAGCAO DE EMPRESA  |2817 - SERVICOS DE  |2023NE00321 [2024NL00317 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00752 940,37
29/02/2024 EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS [COPIAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCACAO, COM REPRODUGAO DE
MANUTENGAO E ASSISTENCIA |DOCUMENTOS
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUGAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 2023-6FFH5 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTAGAO DE |2742 - SERVICOS DE  |2024NE00026 |2024NL00325 [20/02/2024 |21/02/2024 |20240B00777 0,00
29/02/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publicacdes de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisdes,
retificacbes, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faga necessario.
2021-CFBFO
500 000000 2023-84MGS 31724255000120 |SAAE - VARGEM ALTA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00054 [2024NL00218 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00623 82,18
29/02/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-90HD3 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA  |23004550 - INSTITUTO |SERVICO DE INTERCONEXAO 3879 - TI: SERVICOS |2024NE00046 [2024NL00315 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00750 1.822,50
29/02/2024 DA INFORMAGAO E DE TECNOLOGIA DA ENTRE ORGAOS DA DE PROCESSAMENTO
COMUNICACAO DO ESPIRITO |INFORMAGAO E ADMINISTRAGCAO PUBLICA E DE DADOS
SANTO COMUNICACAO DO ES |DATA CENTER DO ESTADO
PRODEST PELA REDE METROPOLITANA DE
ALTA VELOCIDADE DO
GOVERNO.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00431 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00952 0,00
01/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-4CCRX 460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE  |2023NE01065 [2024NL00182 |05/02/2024 |06/02/2024 |20240B00568 3.791,54
01/03/2024 SISTEMA PENITENCIARIO contrato LIMPEZA E
CONSERVACAO
500 000000 2023-90HD3 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA  |23004550 - INSTITUTO |SERVICO DE INTERCONEXAQ 3879 - TI: SERVICOS |2024NE00046 [2024NL00566 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01132 1.822,50
01/03/2024 DA INFORMAGAO E DE TECNOLOGIA DA ENTRE ORGAOS DA DE PROCESSAMENTO
COMUNICAGCAO DO ESPIRITO |INFORMACAO E ADMINISTRAGCAO PUBLICA E DE DADOS
SANTO COMUNICAGAO DO ES |DATA CENTER DO ESTADO
PRODEST PELA REDE METROPOLITANA DE
ALTA VELOCIDADE DO
GOVERNO.

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Priscila Silva Pereira Brum

em 02/05/2024 14:51

Pagina 17/36



2024-MKVXVJ - E-DOCS - COPIA SIMPLES  02/05/2024 15:54 PAGINA 18/ 37

Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XK5KP 32403065000174 |MILANEZ & MILANEZE S/A 24000465 - MILANEZ & |TERMO DE CONTRATO, 2798 - EXPOSICOES, 2024NE00409 |2024NL00430 |01/03/2024 |05/03/2024 |20240B00985 79.200,00
01/03/2024 MILANEZE S/A- EMPRESA MILANEZ &~MILANEZE CONGRE§SOS E
32403065000174 SIA PARAAAQUISICAO DE CONFERENCIAS
ESPACO FISICO COM
INFRAESTRUTURA, PARA
PARTICIPAGAO NA “VITORIA
STONE FAIR — THE BRASILIAN
DESIGN & BUSINESS SHOW”.
Processo n°: 2024-XK5KP
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00439 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00976 105,52
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NEO00037 |2024NL00440 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00977 2.112,70
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL00441 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00978 1.127,32
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL00442 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00979 361,10
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00443 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00980 230,67
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00444 |04/03/2024 |06/03/2024 |20240B00997 6.515,27
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00445 |04/03/2024 |06/03/2024 |20240B00998 17.200,78
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00446 |04/03/2024 |06/03/2024 |20240B00996 5.552,37
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL00447 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00981 45,70
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL00448 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00982 1.236,94
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00449 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00983 429,51
04/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-SS7RM 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 20000829 - R.FIENI REGISTRO CONTRATUAL 2756 - MANUTENCAO [2024NE00021 [2024NL00437 |04/03/2024 [05/03/2024 |20240B00984 3.258,66
06/03/2024 ENGENHARIA REFERENTE O CONTRATO N° E CONSERVACAO DE
003/2018 CELEBRADO ENTRE |MAQUINAS E
A SECTTI E A EMPRESA R. FIENI |EQUIPAMENTOS
ENGENHARIA EPP
500 000000 2024-DGK6S 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE  [2024NE00047 |2024NL00499 |07/03/2024 |11/03/2024 |20240B01137 1.152,59
08/03/2024 JUDICIAL EM RECUPERACAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
500 000000 2023-6TCQO 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 190030~50 - HOLDER PRESTA(;AQDE SERVICOS DE 2756 - MANUTEN(}AO 2024NE00031 |2024NL0O0501 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01054 928,56
10/03/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUCOES ELEVADORES |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
LTDA ME CORRETIVA DOS ELEVADORES |MAQUINAS E
DO CPID/SECTI. EQUIPAMENTOS
500 000000 2023-H20B4 04088208000165 |SEM PARAR INSTITUICAO DE |00000000 - Sem - 2858 - PEDAGIOS 2024NE00482 |2024NL00568 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B01141 495,20
11/03/2024 PAGAMENTO LTDA contrato
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0O003 |2024NL00453 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00986 1.019,82
11/03/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-N5FDK 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E B 22000097 - FUTURA PRESTA(;AQDE SERVICOS DE 2756 - MANUTEN(;AO 2024NEO0O030 |2024NL00500 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01055 8.941,99
12/03/2024 SERVICOS DE REFRIGERACAO |COMERCIO E SERVICOS |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
EIRELI DE REFRIGERACAO CORRETIVA NOS SISTEMAS QE MAQUINAS E
EIRELI CLIMATIZACAO E RENOVACAO |EQUIPAMENTOS
DE AR COM FORNECIMENTO DE
PECAS.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-JP1RP 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 22003685 - HOLDER SERVICOS DE MANUTENGAO 2756 - MANUTENGCAO |2024NE00019 [2024NL00580 [12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01183 562,40
15/03/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUGOES ELEVADORES |PREVENTIVA, PREDITIVA E E CONSERVAGAO DE
LTDA ME CORRETIVA EM ELEVADORES MAQUINAS E
TIPO PLATAFORMA PARA EQUIPAMENTOS
ATENDER AO CEET VASCO
COUTINHO.
500 000000 2023-MQ29M 40432544000147 |CLARO S.A. 17002604 - CLARO S.A |PRESTAGAO DE SERVIGO DE 2737 - SERVICOS DE  |2024NE00048 [2024NL00583 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01188 290,71
15/03/2024 TELEFONIA MOVEL PESSOAL TELECOMUNICAGOES -
(SMP) E SERVICO DE TELEFONIA [MOVEL
FIXA COMUTADA (STFC) NA
MODALIDADE LONGA
DISTANCIA ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP
(CONTRATO CORPORATIVO
SEGER).
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00485 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01031 221,66
15/03/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00486 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01032 1.687,60
15/03/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00487 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01033 67,80
15/03/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 |2024NL00488 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01034 151,14
15/03/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-6FFH5 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTAGCAO DE |2742 - SERVICOS DE  |2024NE00026 [2024NL00460 |29/02/2024 [06/03/2024 |20240B00994 0,00
15/03/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publicacdes de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisodes,
retificac6es, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faga necessario.
2021-CFBFO
500 000000 2023-6FFH5 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTAGAO DE |2742 - SERVICOS DE  |2024NE00534 |2024NL00661 [19/03/2024 |19/03/2024 |20240B01272 2.177,11
15/03/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publicagdes de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisoes,
retificacOes, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faga necessario.
2021-CFBFO
500 000000 2023-M4TQF 31776248000172 |SAAE - JOAO NEIVA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NEO00055 [2024NL00665 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B01291 503,43
20/03/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-SS7RM 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 20000829 - R.FIENI REGISTRO CONTRATUAL 2756 - MANUTENGCAO |2024NE00021 [2024NL00670 |20/03/2024 |21/03/2024 [20240B01304 3.093,25
22/03/2024 ENGENHARIA REFERENTE O CONTRATO N° E CONSERVAGAO DE
003/2018 CELEBRADO ENTRE |MAQUINAS E
A SECTTI E AEMPRESAR. FIENI |EQUIPAMENTOS
ENGENHARIA EPP
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00680 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01328 67,15
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00681 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01329 2.423,13
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00682 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01330 1.624,39
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00683 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01331 93,32
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00684 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01332 319,93
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00037 |2024NL00685 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01333 6.688,99
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00686 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01334 4.869,45
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL00687 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01335 950,60
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00037 |2024NL00688 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01336 1.363,90
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NEO00037 |2024NL00689 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01337 1.299,18
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0037 |2024NL00690 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01338 485,44
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023019369816 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL00691 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01339 28.714,94
25/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0003 |2024NL00747 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01393 7.664,07
28/03/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS | PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0003 |2024NL00749 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01394 5.637,13
28/03/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS | PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0003 |2024NL00750 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01395 2.207,97
28/03/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS | PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-RHBFJ 20773955000199 |ELETRO AR COMERCIO E 22003768 - ELETRO AR PRESTAQAQDE SERVICOSDE |2756 - MANUT~ENQAO 2024NEO00044 |2024NL00746 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01381 2.799,91
29/03/2024 SERVICO EM AR COMERCIO E SERVICOS [MANUTENCAO PREVENTIVAE  |E CONSERVAGCAO DE
CONDICIONADO EM AR CONDICIONADO |CORRETIVA EM APARELHOS DE |MAQUINAS E
LTDA - ME AR CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, NO
CEET VASCO COUTINHO.
500 000000 2023-2VvoV1 460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE |2023NE01065 |2024NL00502 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B01053 2.369,15
30/03/2024 SISTEMA PENITENCIARIO contrato LIMPEZA E
CONSERVACAO
500 000000 2023-84MGS 31724255000120 |SAAE - VARGEM ALTA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE |2024NE00054 |2024NL00676 |21/03/2024 |21/03/2024 |20240B01309 129,36
01/04/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2024-N8KT2 10916216000155 |GFC COMUNICAGCOES EIRELI - [00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, |2024NE00504 [2024NL00675 [20/03/2024 |21/03/2024 |20240B01308 333.925,00
02/04/2024 ME contrato CONGRESSOS E
CONFERENCIAS
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE |2024NE00038 |2024NL00751 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01387 6.407,02
10/04/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00038 [2024NL00752 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01388 181,85
10/04/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO0038 |2024NL00753 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01389 1.502,82
10/04/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-197XK 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NEO00038 |2024NL00754 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01390 347,26
10/04/2024 DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-6TCQO 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 19003050 - HOLDER PRESTA(;AQDE SERVICOSDE |2756 - MANUTEN(;AO 2024NEO0031 |2024NL00861 |01/04/2024 |05/04/2024 |20240B01565 928,56
10/04/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUGCOES ELEVADORES |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
LTDA ME CORRETIVA DOS ELEVADORES |MAQUINAS E
DO CPID/SECTI. EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-DGK6S 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2024NE00655 |2024NL00908 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B01613 1.164,53
10/04/2024 JUDICIAL EM RECUPERACAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-N5FDK 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E 22000097 - FUTURA PRESTACAO DE SERVICOS DE 2756 - MANUTENCAO [2024NE00030 [2024NL00863 |04/04/2024 [05/04/2024 |20240B01554 8.804,58
12/04/2024 SERVICOS DE REFRIGERACAO |COMERCIO E SERVICOS |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
EIRELI DE REFRIGERACAO CORRETIVA NOS SISTEMAS DE  |MAQUINAS E
EIRELI CLIMATIZACAO E RENOVACAO |EQUIPAMENTOS
DE AR COM FORNECIMENTO DE
PECAS.
500 000000 2023-GTLFS 40432544000147 |CLARO S.A. 24001148 - CLARO S.A. | Prestacéo de servico mdvel 2737 - SERVICOS DE 2024NE00692 |2024NL00971 |15/04/2024 |15/04/2024 |20240B01753 290,71
15/04/2024 pessoal (SMP nas modalidades |TELECOMUNICAGOES -
longa distancia nacional e MOVEL
internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinatura mensais de voz, voz
r dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso mével em comodato,
SIMCARDS e sistema de
gerenciamento online.
500 000000 2023-JP1RP 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 22003685 - HOLDER SERVICOS DE MANUTENCAO 2756 - MANUTENCAO |2024NE00019 [2024NL00942 [11/04/2024 |12/04/2024 |20240B01728 562,40
15/04/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUCOES ELEVADORES |PREVENTIVA, PREDITIVA E E CONSERVACAO DE
LTDA ME CORRETIVA EM ELEVADORES MAQUINAS E
TIPO PLATAFORMA PARA EQUIPAMENTOS
ATENDER AO CEET VASCO
COUTINHO.
500 000000 2023-RHBFJ 20773955000199 |ELETRO AR COMERCIO E 22003768 - ELETRO AR |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2756 - MANUTENCAO [2024NE00044 [2024NL00943 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B01702 2.799,91
15/04/2024 SERVICO EM AR COMERCIO E SERVICOS |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
CONDICIONADO EM AR CONDICIONADO |CORRETIVA EM APARELHOS DE |MAQUINAS E
LTDA - ME AR CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, NO
CEET VASCO COUTINHO.
500 000000 2023-6FFH5 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTACAO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00534 |2024NL00847 |28/03/2024 |04/04/2024 |20240B01539 451,66
15/04/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publica¢des de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatérios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisodes,
retificacdes, ordens de
servigos, instrucées, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faca necessario.
2021-CFBFO
500 000000 2024-3CTPP 20828350000158 |H C LYRA - HCL PRODUCOES 00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, 2024NE00557 |2024NL00845 |28/03/2024 |04/04/2024 |20240B01534 441.006,02
15/04/2024 contrato CONGRESSOS E
CONFERENCIAS
500 000000 2022-92LWV 02127123000113 |COPYCAD DIGITAL LTDA ME |00000000 - Sem - 2817 - SERVICOS DE 2024NE00058 |2024NL01012 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01822 57,50
19/04/2024 contrato COPIAS E
REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2023-SS7RM 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 20000829 - R.FIENI REGISTRO CONTRATUAL 2756 - MANUTENCAO [2024NE00021 [2024NL01013 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01823 3.093,25
19/04/2024 ENGENHARIA REFERENTE O CONTRATO N° E CONSERVACAO DE
003/2018 CELEBRADO ENTRE |MAQUINAS E
A SECTTI E AEMPRESA R. FIENI |EQUIPAMENTOS
ENGENHARIA EPP
500 000000 2023-M4TQF 31776248000172 |SAAE - JOAO NEIVA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO00O55 |2024NL01017 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01824 1.017,22
22/04/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-7J7IM 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE 16000508 - EBCT- Servigos de postagens 2739 - 2024NE00024 |2024NL00950 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B01732 36,40
22/04/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT | CORREIOS CORRESPONDENCIAS
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0003 |2024NL00938 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B01701 2.207,97
22/04/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS | PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2023-9213C 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003406 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E|2849 - PASSAGENS 2024NEO0003 |2024NL00938 |11/04/2024 |23/04/2024 |20240B01857 2.876,26
22/04/2024 VIAGENS EIRELI EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
500 000000 2021-WTJ1F 26262472000106 |RIO MARINHO COMERCIO E 22000451 - RIO Prestacdo de Servicos de 2824 - SERVICOS 2024NE00671 |2024NL00945 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B01730 23.752,52
24/04/2024 SERVICOS LTDA-ME MARINHO COMERCIO E |Reprografia e Grafica Rapida. GRAFICOS E
SERVICOS LTDA - ME EDITORIAIS
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-C5F5R 26262472000106 |RIO MARINHO COMERCIO E 22000451 - RIO Prestacdo de Servicos de 2824 - SERVICOS 2024NE00043 |2024NL00946 |12/04/2024 |23/04/2024 |20240B01858 2.889,90
24/04/2024 SERVICOS LTDA-ME MARINHO COMERCIO E |Reprografia e Grafica Rapida. |GRAFICOSE
SERVICOS LTDA - ME EDITORIAIS
500 000000 2023-T2B6R 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NEO01616 |2024NL01031 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01845 5.118,37
24/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01027 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01842 1.949,86
24/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NEO01616 |2024NL01029 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01843 1.462,39
24/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01030 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01844 2.437,32
24/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2023-L5VKQ 18939525000152 |METRO JORNAL ESPIRITO 19001557 - METRO Servico de publicacdo de atos 2742 - SERVICOS DE 2024NE00023 |2024NL00999 |17/04/2024 |18/04/2024 |20240B01799 0,00
26/04/2024 SANTO LTDA JORNAL administrativos em jornal de PUBLICIDADE LEGAL
grande circulacao para atender
esta SECTI.
500 000000 2023-L5VKQ 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23003765 - CONTRATO PRESTAQAQ DE SERVICOS DE 2742 - SERVICOS DE  |2024NEO00731 |2024NL01034 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01856 142,94
26/04/2024 004/2020 - TELEVISAO |PUBLICACAO DE MATERIA PUBLICIDADE LEGAL
CAPIXABA LTDA LEGAL EM JORNAL DE GRANDE
CIRCULACAO NO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERVlQOS DE 2023NE01678 |2024NL01097 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01957 29.515,13
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERVICOS DE  [2023NE01678 |2024NL01098 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01958 23.042,69
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERVICOS DE  [2023NE01678 |2024NL01099 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01959 27.381,75
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERVICOS DE  |2023NE01678 |2024NL01100 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01960 27.474,91
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERVICOS DE  [2023NE01678 |2024NL01101 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01961 29.515,13
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL [contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-690ZF 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2821 - SERV~IQOS DE 2023NE01678 |2024NL01137 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01975 23.042,69
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato REABILITACAO
PROFISSIONAL
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01721 |2024NL01112 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01923 23.705,56
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01721 |2024NL01113 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01924 18.659,86
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01721 |2024NL01114 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01925 20.774,59
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NEO01721 |2024NL01115 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01926 17.363,69
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NEO01721 |2024NL01116 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01927 13.237,07
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL [contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01722 |2024NL01117 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01928 17.535,09
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01722 |2024NL01118 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01929 13.237,07
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2£}27 - SERVICOS 2023NE01722 |2024NL01119 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01930 21.490,30
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01722 |2024NL01120 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01931 17.192,29
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01727 |2024NL01121 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01933 6.271,77
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01727 |2024NL01122 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01932 13.811,78
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2024-8SLLM 03743301000101 |SERVICO NACIONAL DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01727 |2024NL01123 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B01934 11.300,54
26/04/2024 APRENDIZAGEM COMERCIAL |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NEO00037 |2024NL01142 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01946 48,58
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0037 |2024NL01144 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01948 224,47
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL01145 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01949 1.701,64
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL01146 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01950 323,36
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL01147 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01951 6.629,99
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NEO00037 |2024NL01148 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01987 31.726,88
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL01149 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01952 3.953,56
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0037 |2024NL01150 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01953 799,15
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00037 |2024NL01151 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01954 1.251,69
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWDO0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVJ(;OS DE 2024NE00037 |2024NL01152 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01955 1.248,52
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00037 |2024NL01153 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01956 538,13
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-RWD0J 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NEO00037 |2024NL01154 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01947 3.497,18
29/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 2023-84MGS 31724255000120 |SAAE - VARGEM ALTA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00054 |2024NL01093 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01915 142,84
30/04/2024 contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 2023-90HD3 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA |23004550 - INSTITUTO |SERVICO DE INTERCONEXAO 3879 - TI: SERVICOS 2024NE00046 |2024NL01020 |12/04/2024 |19/04/2024 |20240B01830 1.822,50
30/04/2024 DA INFORMACAO E DE TECNOLOGIA DA ENTRE ORGAOS DA DE PROCESSAMENTO
COMUNICACAO DO ESPIRITO INFORMAQAQ E ADMINISTRACAO PUBLICA E DE DADOS
SANTO COMUNICACAO DO ES DATA CENTER DO ESTADO
PRODEST PELA REDE METROPOLITANA DE
ALTA VELOCIDADE DO
GOVERNO.
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01138 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01976 1.892,90
30/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01139 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01977 3.785,79
30/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01140 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01978 6.625,14
30/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-M4FPR 03810810000444 |CENTRO DE EDUCACAO 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2023NE01616 |2024NL01141 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01979 20.821,86
30/04/2024 PROFISSIONAL JONES SANTOS |contrato TECNICOS
NEVES PROFISSIONAIS
500 000000 - 2021-WTJ1F 26262472000106 |RIO MARINHO COMERCIO E 22000451 - RIO Prestacdo de Servicos de 2824 - SERVICOS 2023NE01278 |2023NL03628 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00121 20.815,34
SERVICOS LTDA-ME MARINHO COMERCIO E |Reprografia e Grafica Rapida. GRAFICOS E
SERVICOS LTDA - ME EDITORIAIS
500 000000 - 2021-WTJ1F 26262472000106 |RIO MARINHO COMERCIO E 22000451 - RIO Prestacéo de Servigos de 2824 - SERVICOS 2023NE01278 |2023NL03629 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00122 35.369,66
SERVICOS LTDA-ME MARINHO COMERCIO E |Reprografia e Grafica Rapida. GRAFICOS E
SERVICOS LTDA - ME EDITORIAIS
500 000000 - 2023-C5F5R 26262472000106 |RIO MARINHO COMERCIO E 22000451 - RIO Prestacéo de Servigos de 2824 - SERVICOS 2023NEO00034 |2023NL03630 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00123 20.815,37
SERVICOS LTDA-ME MARINHO COMERCIO E  |Reprografia e Grafica Rapida. |GRAFICOS E
SERVICOS LTDA - ME EDITORIAIS
500 000000 - 2023-DDCWP 76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVIGOSDE ~ |2736 - SERVICOS DE  [2023NE00024 |2023NL02010 |29/08/2023 [23/01/2024 |20240B00399 0,87
JUDICIAL EM RECUPERAGAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
500 000000 - 2023-DDCWP 76535764000143 |0l S/IA EM RECUPERACAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2023NE00024 |2023NL03580 |28/12/2023 |23/01/2024 |20240B00398 9,82
JUDICIAL EM RECUPERAQAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
500 000000 - 2023-HZ7ZQ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 19003858 - EDP Escelsa |fornecimento de energia 2770 - SERVICOS DE 2023NE00861 |2023NL03578 |28/12/2023 |12/01/2024 |20240B00136 1.259,68
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. elétrica para o CEET AFONSO ENERGIA ELETRICA
A. CLAUDIO.
500 000000 - 2023-HZ7ZQ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 19003858 - EDP Escelsa |fornecimento de energia 2770 - SERVICOS DE 2023NE00861 |2023NL03578 |28/12/2023 |12/01/2024 |20240B00137 1.349,50
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. elétrica para o CEET AFONSO ENERGIA ELETRICA
A. CLAUDIO.
500 000000 - 2023-HZ72Q 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 19003858 - EDP Escelsa |fornecimento de energia 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00861 [2023NL03578 |28/12/2023 |12/01/2024 |20240B00138 1.908,25
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. elétrica para o CEET AFONSO ENERGIA ELETRICA
A. CLAUDIO.
500 000000 - 2023-HZ7Z2Q 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 19003858 - EDP Escelsa |fornecimento de energia 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00861 [2023NL03578 |28/12/2023 |12/01/2024 |20240B00139 2.716,93
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. elétrica para o CEET AFONSO ENERGIA ELETRICA
A. CLAUDIO.
500 000000 - 2023-HZ7ZQ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 19003858 - EDP Escelsa |fornecimento de energia 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00861 [2023NL03578 |28/12/2023 |12/01/2024 |20240B00140 2.437,89
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S. elétrica para 0 CEET AFONSO  |ENERGIA ELETRICA
A. CLAUDIO.
500 000000 - 2023-JP1RP 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 22003685 - HOLDER SERVICOS DE MANUTENCAO 2756 - MANUTENCAO [2023NE00066 [2023NL03626 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00120 562,40
ELEVADORES LTDA ME SOLU(;OES ELEVADORES |PREVENTIVA, PREDITIVA E E CONSERVACAO DE
LTDA ME CORRETIVA EM ELEVADORES MAQUINAS E
TIPO PLATAFORMA PARA EQUIPAMENTOS
ATENDER AO CEET VASCO
COUTINHO.
500 000000 - 2023-MS98V 39224738000178 |LUXOR COMERC. E SERV.DE 22002294 - LUXOR CONTRATAGAO DE EMPRESA  |2817 - SERVICOS DE  |2023NE00321 |2023NL03633 [29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00127 2.072,41
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA COMERC. E SERV.DE PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS |COPIAS E
EQUIP. DE ESCRIT.LTDA |DE LOCACAO, COM REPRODUCAO DE
MANUTENCAO E ASSISTENCIA |DOCUMENTOS
TECNICA DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSAO E REPROGRAFIA,
FORNECIMENTO DE INSUMOS
(EXCETO PAPEL),
TREINAMENTOS, E A
DISPONIBILIZAQAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUCAO
INSTALADA (OUTSOURCING DE
IMPRESSAO).
500 000000 - 2023-M4TQF 31776248000172 |SAAE - JOAO NEIVA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2023NE00312 |2023NL03574 |28/12/2023 |15/01/2024 |20240B00206 704,13
contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023-N5FDK 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E 22000097 - FUTURA PRESTACAO DE SERVIGOSDE  |2756 - MANUTENGAO [2023NE00157 |2023NL03631 |29/12/2023 [12/01/2024 |20240B00125 9.757,96
SERVIGOS DE REFRIGERAGAO |COMERCIO E SERVICOS |MANUTENGAO PREVENTIVAE |E CONSERVAGAO DE
EIRELI DE REFRIGERACAO CORRETIVA NOS SISTEMAS DE | MAQUINAS E
EIRELI CLIMATIZACAO E RENOVACAO |EQUIPAMENTOS
DE AR COM FORNECIMENTO DE
PECAS.
500 000000 - 2023-RHBFJ 20773955000199 |ELETRO AR COMERCIO E 22003768 - ELETRO AR |PRESTAGAO DE SERVICOSDE [2756 - MANUTENGAO [2023NE00071 [2023NL03627 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00124 2.799,91
SERVICO EM AR COMERCIO E SERVICOS |MANUTENCAO PREVENTIVA E E CONSERVACAO DE
CONDICIONADO EM AR CONDICIONADO |CORRETIVA EM APARELHOS DE |MAQUINAS E
LTDA - ME AR CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, NO
CEET VASCO COUTINHO.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 - 2023-ZB65C 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 20000829 - R.FIENI REGISTRO CONTRATUAL 2756 - MANUTENCAO [2023NE00704 [2023NL03572 |28/12/2023 |19/03/2024 |20240B01289 3.093,25
ENGENHARIA REFERENTE O CONTRATO N° E CONSERVACAO DE
003/2018 CELEBRADO ENTRE |MAQUINAS E
A SECTTI E A EMPRESA R. FIENI |EQUIPAMENTOS
ENGENHARIA EPP
500 000000 - 2023000095609 |28152650000171 |EDP ESPiRI'[OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2023NE00155 [2023NL03594 |28/12/2023 |18/01/2024 |20240B00351 4.800,00
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023000095609 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2023NE01876 |2023NL03595 |28/12/2023 |18/01/2024 |20240B00352 434,38
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023005545560 [25293280000102 |HOLDER SOLUGOES 19003050 - HOLDER PRESTAQAQDE SERVICOSDE  |5062 - INSTALAGAO |2023NE00061 [2023NL03571 [28/12/2023 |15/01/2024 [20240B00179 108,60
ELEVADORES LTDA ME SOLUGOES ELEVADORES |MANUTENCAO PREVENTIVAE |DE MAQUINAS E
LTDA ME CORRETIVA DOS ELEVADORES |EQUIPAMENTOS
DO CPID/SECTI. (DESPESAS
CORRENTES)
500 000000 - 2023010298040 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2023NE00553 |2023NL03555 |27/12/2023 |15/01/2024 |20240B00205 325,06
DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00012 |2023NL03634 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00141 1.301,80
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NE00012 |2023NL03635 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00142 1.515,45
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NE00012 |2023NL03636 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00143 1.609,51
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2023NE00012 |2023NL03637 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00144 596,21
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPiRI'[OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2023NE00012 |2023NL03638 |29/12/2023 |01/02/2024 |20240B00550 3.627,87
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023011998052 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00012 |2023NL03644 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00145 4.227,22
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023016315232 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2023NE00045 |2023NL03553 |27/12/2023 |15/01/2024 |20240B00201 894,32
DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023016315232 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  [2023NE00045 |2023NL03554 |27/12/2023 |15/01/2024 |20240B00202 5.800,70
DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023017624922 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2023NE00863 |2023NL03552 |27/12/2023 |15/01/2024 |20240B00204 511,74
DE SANEAMENTO contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00010 [2023NL03670 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00211 170,93
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NEO0010 |2023NL03671 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00212 109,41
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NE00010 |2023NL03672 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00213 1.100,59
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2023NE00010 |2023NL03673 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00214 339,92
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPiRI'[OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2023NE00010 [2023NL03674 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00215 6.746,82
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023020271035 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2023NE00010 |2023NL03675 |29/12/2023 |16/01/2024 |20240B00216 25.012,55
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ENERGIA ELETRICA
A.
500 000000 - 2023-4CCRX 460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE  |2023NE01065 [2023NL03639 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00128 3.092,65
SISTEMA PENITENCIARIO contrato LIMPEZAE
CONSERVACAO
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500 000000 - 2023-6FFH5 280202 DEPARTAMENTO DE 22000329 - CONTRATO DE PRESTACAO DE |2742 - SERVICOS DE 2023NE00398 |2023NL03640 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00130 3.381,85
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE SERVICOS; Publica¢des de atos |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL oficiais, atos relacionados a
procedimentos licitatorios,
resumos de atos contratuais,
de pessoal, rescisodes,
retificac6es, ordens de
servigos, instrucdes, portarias,
decretos e outros, cuja
publicidade se faga necessario.
2021-CFBFO
500 000000 - 2023-6NMLT 76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVIGCOSDE  |2736 - SERVICOS DE  |2023NE00036 |2023NL02009 |29/08/2023 [23/01/2024 |20240B00405 23,36
JUDICIAL EM RECUPERAGAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
500 000000 - 2023-6NMLT 76535764000143 |0l S/IA EM RECUPERACAO 21003065 - Ol S.A. - PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2023NE00036 |2023NL03576 |28/12/2023 |19/01/2024 |20240B00368 0,00
JUDICIAL EM RECUPERAQAO TELEFONIA FIXA CONTRATO TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL CORPORATIVO SEGER FIXO
500 000000 - 2023-6TCQO 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 19003050 - HOLDER PRESTACAO DE SERVICOS DE 5062 - INSTALACAO 2023NEO00061 |2023NL03684 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00181 928,56
ELEVADORES LTDA ME SOLUQ@ES ELEVADORES |MANUTENCAO PREVENTIVA E DE MAQUINAS E
LTDA ME CORRETIVA DOS ELEVADORES |EQUIPAMENTOS
DO CPID/SECTI. (DESPESAS
CORRENTES)
500 000000 - 2023-84MGS 31724255000120 |SAAE - VARGEM ALTA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2023NE00007 [2023NL03592 |28/12/2023 |18/01/2024 |20240B00349 114,30
contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023-84MGS 31724255000120 |SAAE - VARGEM ALTA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2023NE01877 |2023NL03593 |28/12/2023 |18/01/2024 |20240B00350 28,54
contrato AGUA E ESGOTO
500 000000 - 2023-90HD3 28162790000120 [INSTITUTO DE TECNOLOGIA 19003331 - INSTITUTO |SERVIGO DE INTERCONEXAQ 3879 - TI: SERVICOS |2023NEO00090 [2023NL03591 |28/12/2023 |19/01/2024 |20240B00367 1.822,50
DA INFORMAGAO E COMUN. |DE TECNOLOGIA DA ENTRE ORGAOS DA DE PROCESSAMENTO
DO ES - PRODEST INFORMACAO E ADMINISTRACAO PUBLICA E DE DADOS
COMUNICACAO DO ES DATA CENTER DO ESTADO
PRODEST PELA REDE METROPOLITANA DE
ALTA VELOCIDADE DO
GOVERNO.
500 100100 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 1.685.563,97
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execucdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00017 |10/01/2024 |18/01/2024 |20240B00330 12.594,63
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execucdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00018 |10/01/2024 |18/01/2024 |20240B00329 11.635,78
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacéo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00019 |10/01/2024 |18/01/2024 |20240B00328 14.967,88
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugéo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00020 |10/01/2024 |18/01/2024 |20240B00327 11.824,83
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagéo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00021 |10/01/2024 |18/01/2024 |20240B00326 8.222,40
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE  |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
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500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execucgédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NEO01896 |2024NL00022 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00325 13.269,68
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00023 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00324 13.728,04
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagéo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00024 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00323 11.707,89
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE  |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE 22004774 - SENAI Execucgdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00025 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00322 11.486,88
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagdo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execucdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00026 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00321 14.722,50
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagdo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execuc¢do de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00027 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00320 10.944,03
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagdo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execucgédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NEO01896 |2024NL00028 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00319 7.537,20
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00029 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00318 12.333,60
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagéo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00030 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00317 12.810,48
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE 22004774 - SENAI Execucgdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00031 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00316 13.247,20
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagdo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execuc¢do de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NE01896 |2024NL00032 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00315 7.588,06
15/01/2024 APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagdo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
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500 100100 2023-FFQBR 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000427 - CEDTEC Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0378 |2024NL00426 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00958 9.304,74
01/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
seguranca do trabalho, no
Municipio de Barra de S&o
Francisco - ES.
500 100100 2023-TB2NG 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000425 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00374 |2024NL00423 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00954 6.197,35
01/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
administracdo, no municipio de
barra de S&o Francisco - ES
500 100100 2023-XGM59 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 24000424 - CENTRO DE |Aquisi¢céo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0373 |2024NL00422 |29/02/2024 |25/03/2024 |20240B01046 21.492,32
01/03/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO instituicdo de ensino técnico TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E privado - curso técnico em PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |eletrotécnica, no Municipio de
LTDA Aracruz - ES.
500 100100 2023-XTG1N 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000428 - CEDTEC Aquisigéo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0380 |2024NL00427 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00956 14.477,30
01/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUGOES Instituicdo de Ensino Privado, |TECNICOS
DIDATICAS LTDA para curso Técnico em PROFISSIONAIS
Eletrotécnica, no Municipio de
Vila Velha.
500 100100 2023-5RJD2 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000426 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00377 |2024NL00425 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00957 13.874,51
01/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
enfermagem, no municipio de
barra de S&o Francisco - ES
500 100100 2022-BHNX3 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002230 - ESCOLA TERMO DE CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NEO00346 |2024NL00624 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B01231 14.213,97
20/03/2024 MASTER LTDA Contratacéo de instituicdo de |TECNICOS
ensino privado para ofertas de |PROFISSIONAIS
vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 22, CURSO TECNICO EM
AUTOMAGAO.2022-BHNX3
500 100100 2022-C5727 47885221000158 |CENTRO EDUCACIONAL 23004218 - CENTRO AQUISIGAO DE VAGAS EM 2827 - SERVICOS 2024NEO00321 |2024NL00465 |29/02/2024 |25/03/2024 |20240B01058 19.470,00
20/03/2024 TECNICO GABRIELENSE LTDA |EDUCACIONAL TECNICO |INSTITUIGAO DE ENSINO TECNICOS
GABRIELENSE LTDA TECNICO PRIVADO, para curso |PROFISSIONAIS
TECNICO EM ESTETICA.
500 100100 2022-JC47L 47885221000158 |CENTRO EDUCACIONAL 23004218 - CENTRO AQUISIGAO DE VAGAS EM 2827 - SERVICOS 2024NEO00323 |2024NL00464 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01023 9.900,00
20/03/2024 TECNICO GABRIELENSE LTDA |EDUCACIONAL TECNICO |INSTITUICAO DE ENSINO TECNICOS
GABRIELENSE LTDA TECNICO PRIVADO, para curso |PROFISSIONAIS
TECNICO EM ESTETICA.
500 100100 2022-QWS7Z 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002218 - CEDTEC Contratacdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00362 |2024NL00626 |14/03/2024 |25/03/2024 |20240B01232 17.420,73
20/03/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 06.
500 100100 2022-VR90R 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002213 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO0359 |2024NL00632 |15/03/2024 |25/03/2024 |20240B01251 19.380,00
20/03/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 01. CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM
500 100100 2022-V9VXC 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002217 - CEDTEC Contratagéo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00368 |2024NL00623 |14/03/2024 |25/03/2024 |20240B01228 14.899,52
20/03/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 05.
500 100100 2022-X2VKX 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002214 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00477 |2024NL00639 |15/03/2024 |25/03/2024 |20240B01253 12.017,50
20/03/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 02.
500 100100 2022-ZQGGW 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002215 - CENTRO DE |Contratagéo de instituicdo de 2827 - SERVICOS 2024NEO00358 |2024NL00640 |15/03/2024 |25/03/2024 |20240B01254 11.400,00
20/03/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 03. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
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500 100100 2022-12NBL 05199348000173 |SR - EDUCACAO MARATAIZES |22002224 - SR - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00319 |2024NL00482 |29/02/2024 |25/03/2024 |20240B01028 23.170,50
20/03/2024 LTDA EDUCACAO MARATAIZES |ensino privado para ofertas de |TECNICOS
LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 16.
500 100100 2022-CKFHO 10436104000369 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002222 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00481 |2024NL00711 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01391 20.341,45
30/03/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 12.
500 100100 2022-DZ50P 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22003601 - IDEA - Aquisigdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00367 |2024NL00718 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B01371 10.175,00
30/03/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE instituicdo de ensino técnico TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO privado para CURSO TECNICO |PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E EM SEGURANCA.
ASSESSORIA
500 100100 2022-D8QT7 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22003597 - ESCOLA Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0365 |2024NL00708 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01385 12.916,33
30/03/2024 MASTER LTDA instituicdo de ensino técnico TECNICOS
privado, para o CURSO PROFISSIONAIS
TECNICO EM EDIFICACOES, no
contrato 035/2022, pregéo
eletrénico n® 023/2022.
500 100100 2022-HW1C7 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE |22003602 - ESCOLA Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0369 |2024NL00716 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01380 25.752,00
30/03/2024 DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO |instituicdo de ensino técnico TECNICOS
ESPIRITO SANTO S/S privado para o CURSO TECNICO|PROFISSIONAIS
LTDA - ETESES - EPP EM EMFERMAGEM.
500 100100 2022-KG2zz 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE |22002243 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00327 |2024NL00710 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01384 21.875,00
30/03/2024 DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO |ensino privado para ofertas de |TECNICOS
ESPIRITO SANTO S/S vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
LTDA - ETESES - EPP nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 34.
500 100100 2022-K1GTK 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22002238 - IDEA - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00348 |2024NL00712 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01383 7.866,25
30/03/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE ensino privado para ofertas de |TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E nivel médio - Bolsa Técnica,
ASSESSORIA EIRELI Lote 28. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 2022-LJ1LC 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO0355 |2024NL00697 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01322 16.371,30
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 2022-NXSJ4 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002232 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00347 |2024NL00700 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01340 14.841,15
30/03/2024 MASTER LTDA ensino privado para ofertas de |TECNICOS
vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 24. CURSO TECNICO EM
MECANICA
500 100100 2022-Z4XM4 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22003600 - ESCOLA Aquisigéo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0O0366 |2024NL00715 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01386 8.936,62
30/03/2024 MASTER LTDA instituicdo de ensino técnico TECNICOS
privado para 0 CURSO TECNICO|PROFISSIONAIS
EM QUIMICA, na escola master.
Pregéo eletrénico 023/2022.
Contrato 036/2022. Processo
N° 2022-4D805.
500 100100 2022-0DNFP 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22002234 - IDEA - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00351 |2024NL00713 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01382 13.690,00
30/03/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE ensino privado para ofertas de |TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E nivel médio - Bolsa Técnica,
ASSESSORIA EIRELI Lote 25. CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM NA CIDADE DA
SERRA.
500 100100 2022-155QV 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002231 - ESCOLA Contratagéo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00325 |2024NL00693 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01319 10.624,49
30/03/2024 MASTER LTDA ensino privado para ofertas de |TECNICOS
vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 23.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 2022-3VXL5 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002219 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00349 |2024NL00696 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01321 13.436,31
30/03/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 07. CURSO TECNICO EM
RADIOLOGIA.
500 100100 2022-8JWGF 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002236 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00356 |2024NL00695 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B01320 11.635,80
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 26.
500 100100 2022-98B0OC 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Aquisicdo de vagas em 2810 - SERVICOS DE  |2024NE00322 |2024NL00709 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B01346 24.385,06
30/03/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA — privado.
FILIAL
500 100100 2023-FFQBR 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000427 - CEDTEC Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00378 |2024NL00774 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B01450 12.138,76
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
seguranca do trabalho, no
Municipio de Barra de S&o
Francisco - ES.
500 100100 2023-TB2NG 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000425 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00374 |2024NL00776 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B01448 8.084,84
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
administracdo, no municipio de
barra de S&o Francisco - ES
500 100100 2023-XGM59 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 24000424 - CENTRO DE |Aquisi¢céo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00373 |2024NL00717 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B01379 21.492,32
30/03/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO instituicdo de ensino técnico TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E privado - curso técnico em PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |eletrotécnica, no Municipio de
LTDA Aracruz - ES.
500 100100 2023-XTG1N 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000428 - CEDTEC Aquisigéo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0380 |2024NL00773 |27/03/2024 |23/04/2024 |20240B01451 18.881,39
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUGOES Instituicdo de Ensino Privado, |TECNICOS
DIDATICAS LTDA para curso Técnico em PROFISSIONAIS
Eletrotécnica, no Municipio de
Vila Velha.
500 100100 2023-5RJD2 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000426 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00377 |2024NL00775 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B01449 18.097,19
30/03/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
enfermagem, no municipio de
barra de S&o Francisco - ES
500 100100 2022-BHV56 36545571000159 |NOVO MILENIO EDUCACAO 22002240 - NOVO Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00329 |2024NL00849 |28/03/2024 |04/04/2024 ]20240B01540 9.595,00
10/04/2024 LTDA MILENIO EDUCACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 30.
500 100100 2022-LT1R8 36545571000159 |[NOVO MILENIO EDUCACAO 22002241 - NOVO Contratagéo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NE00328 |2024NL00860 |28/03/2024 |23/04/2024 |20240B01564 8.426,50
10/04/2024 LTDA MILENIO EDUCACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 31.
500 100100 2022-271F1 36545571000159 |[NOVO MILENIO EDUCACAO 22002239 - NOVO Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00320 |2024NL00848 |28/03/2024 |23/04/2024 |20240B01541 7.050,00
10/04/2024 LTDA MILENIO EDUCACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 29.
500 100100 2022-BHNX3 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002230 - ESCOLA TERMO DE CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NEO00346 |2024NL01060 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01876 14.218,42
30/04/2024 MASTER LTDA Contratacéo de instituicdo de |TECNICOS
ensino privado para ofertas de |PROFISSIONAIS
vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 22, CURSO TECNICO EM
AUTOMAGAO.2022-BHNX3
500 100100 2022-CKFHO 10436104000369 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002222 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NE00481 |2024NL01056 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01885 20.341,45
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 12.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 2022-DZ50P 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22003601 - IDEA - Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0367 |2024NL01095 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01980 10.175,00
30/04/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE instituicdo de ensino técnico TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO privado para CURSO TECNICO |PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E EM SEGURANCA.
ASSESSORIA
500 100100 2022-D8QT7 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22003597 - ESCOLA Aquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0365 |2024NL01069 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01864 12.920,38
30/04/2024 MASTER LTDA instituicdo de ensino técnico TECNICOS
privado, para o CURSO PROFISSIONAIS
TECNICO EM EDIFICACOES, no
contrato 035/2022, pregéo
eletrénico n° 023/2022.
500 100100 2022-HW1C7 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE |22003602 - ESCOLA Aquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0369 |2024NL01076 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B01873 25.752,00
30/04/2024 DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO [instituicdo de ensino técnico TECNICOS
ESPIRITO SANTO S/S privado para o CURSO TECNICO|PROFISSIONAIS
LTDA - ETESES - EPP EM EMFERMAGEM.
500 100100 2022-JC47L 47885221000158 |CENTRO EDUCACIONAL 23004218 - CENTRO AQUISICAO DE VAGAS EM 2827 - SERVICOS 2024NEO00323 |2024NL01059 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01877 9.900,00
30/04/2024 TECNICO GABRIELENSE LTDA |EDUCACIONAL TECNICO |INSTITUIGAO DE ENSINO TECNICOS
GABRIELENSE LTDA TECNICO PRIVADO, para curso |PROFISSIONAIS
TECNICO EM ESTETICA.
500 100100 2022-KG2z2Z 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE |22002243 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00327 |2024NL01067 |22/04/2024 |25/04/2024 |20240B01893 21.875,00
30/04/2024 DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO |ensino privado para ofertas de |TECNICOS
ESPIRITO SANTO S/S vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
LTDA - ETESES - EPP nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 34.
500 100100 2022-K1GTK 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22002238 - IDEA - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00348 |2024NL01066 |22/04/2024 |23/04/2024 ]20240B01866 7.866,25
30/04/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE ensino privado para ofertas de |TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E nivel médio - Bolsa Técnica,
ASSESSORIA EIRELI Lote 28. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 2022-LJ1LC 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO0355 |2024NL01065 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01867 16.371,30
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 2022-NXSJ4 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002232 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00347 |2024NL01062 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01870 14.845,81
30/04/2024 MASTER LTDA ensino privado para ofertas de |TECNICOS
vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 24. CURSO TECNICO EM
MECANICA
500 100100 2022-QWS7Z 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002218 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00362 |2024NL01054 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01883 17.420,74
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 06.
500 100100 2022-S4TPD 05199348000173 |SR - EDUCACAO MARATAIZES |22002224 - SR - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00319 |2024NL01057 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01886 23.170,50
30/04/2024 LTDA EDUCACAO MARATAIZES |ensino privado para ofertas de |TECNICOS
LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 16.
500 100100 2022-VR90R 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002213 - CENTRO DE |Contratagéo de instituicdo de 2827 - SERVICOS 2024NEO00359 |2024NL01050 |22/04/2024 |23/04/2024 ]20240B01879 19.380,00
30/04/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 01. CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM
500 100100 2022-V9VXC 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002217 - CEDTEC Contratacgdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00368 |2024NL01053 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01882 14.899,52
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 05.
500 100100 2022-X2VKX 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002214 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00477 |2024NL01051 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01880 12.017,50
30/04/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 02.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 2022-ZQGGW 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002215 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO0358 |2024NL01052 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01881 11.400,00
30/04/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 03. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 2022-Z4XM4 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22003600 - ESCOLA Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0O0366 |2024NL01075 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B01874 8.939,43
30/04/2024 MASTER LTDA instituicdo de ensino técnico TECNICOS
privado para 0 CURSO TECNICO|PROFISSIONAIS
EM QUIMICA, na escola master.
Pregéao eletrénico 023/2022.
Contrato 036/2022. Processo
N° 2022-4D805.
500 100100 2022-0DNFP 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 22002234 - IDEA - Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00351 |2024NL01063 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01869 13.690,00
30/04/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE ensino privado para ofertas de |TECNICOS
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
EIRELI EDUCACIONAL E nivel médio - Bolsa Técnica,
ASSESSORIA EIRELI Lote 25. CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM NA CIDADE DA
SERRA.
500 100100 2022-155QV 01614265000142 |ESCOLA MASTER 22002231 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00325 |2024NL01061 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01875 10.627,83
30/04/2024 MASTER LTDA ensino privado para ofertas de |TECNICOS
vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 23.
500 100100 2022-2V21R 47885221000158 |CENTRO EDUCACIONAL 23004218 - CENTRO AQUISICAO DE VAGAS EM 2827 - SERVICOS 2024NEO00321 |2024NL01058 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01878 19.470,00
30/04/2024 TECNICO GABRIELENSE LTDA |EDUCACIONAL TECNICO |INSTITUICAO DE ENSINO TECNICOS
GABRIELENSE LTDA TECNICO PRIVADO, para curso |PROFISSIONAIS
TECNICO EM ESTETICA.
500 100100 2022-3VXL5 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES [22002219 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2024NEO00349 |2024NL01055 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01884 13.436,31
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 07. CURSO TECNICO EM
RADIOLOGIA.
500 100100 2022-8JWGF 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002236 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2024NE00356 |2024NL01064 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01868 11.635,80
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 26.
500 100100 2022-98B0OC 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Aquisicdo de vagas em 2810 - SERVICOS DE  |2024NE00322 [2024NL01068 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B01865 24.385,06
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA — privado.
FILIAL
500 100100 2023-FFQBR 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000427 - CEDTEC Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0378 |2024NL01083 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01896 11.671,80
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
seguranca do trabalho, no
Municipio de Barra de S&o
Francisco - ES.
500 100100 2023-TB2NG 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000425 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00374 |2024NL01079 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B01887 7.462,93
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
administracdo, no municipio de
barra de S&o Francisco - ES
500 100100 2023-XGM59 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 24000424 - CENTRO DE |Aquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0373 |2024NL01078 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B01871 21.492,32
30/04/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO instituicdo de ensino técnico TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E privado - curso técnico em PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |eletrotécnica, no Municipio de
LTDA Aracruz - ES.
500 100100 2023-XTG1N 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000428 - CEDTEC Aquisigéo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO0380 |2024NL01048 |22/04/2024 |25/04/2024 |20240B01895 18.881,39
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUGOES Instituicdo de Ensino Privado, |TECNICOS
DIDATICAS LTDA para curso Técnico em PROFISSIONAIS
Eletrotécnica, no Municipio de
Vila Velha.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 2023-5RJD2 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000426 - CEDTEC Aquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2024NEO00377 |2024NL01077 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B01872 18.097,19
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA privado, para curso técnico em |PROFISSIONAIS
enfermagem, no municipio de
barra de Sdo Francisco - ES
500 100100 2024-CQZD5 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES |24000394 - CEDTEC AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS [2810 - SERVICOS DE 2024NE00335 |2024NL01090 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01982 20.428,57
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES DE ENSINO) EM INSTITUICOES  |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA - DE ENSINO TECNICO PRIVADO
FILIAL - VAGAS NO CURSO TECNICO
DE MECANICA (PRESENCIAL) EM
CARIACICA. - LOTE 06
500 100100 2024-FFW4D 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE 24000402 - ESCOLA AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS 2810 - SERVICOS DE 2024NE00345 |2024NL01180 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B02025 18.570,00
30/04/2024 DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO |DE ENSINO) EM INSTITUICOES  |APOIO AO ENSINO
ESPIRITO SANTO S/S DE ENSINO TECNICO PRIVADO
LTDA - ETESES - EPP - VAGAS NO CURSO TECNICO
DE ENFERMAGEM (PRESENCIAL)
EM VITORIA - lote 15
500 100100 2024-F66Q6 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000398 - CEDTEC AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS [2810 - SERVICOS DE 2024NE00339 |2024NL01089 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01983 21.881,52
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES DE ENSINO) EM INSTITUIQOES APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA DE ENSINO TECNICO PRIVADO
- VAGAS NO CURSO TECNICO
DE DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS (EAD) EM SERRA
500 100100 2024-P7GCG 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 24000390 - CENTRO DE |CONTRATO PARA AQUISICAO |2810 - SERVICOS DE 2024NE00332 |2024NL01084 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01894 20.034,93
30/04/2024 PROFISSIONAL E FORMACAO DE VAGAS (BOLSAS DE ENSINO) |APOIO AO ENSINO
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E EM INSTITUI(;C)ES DE ENSINO
TECNOLOGICA CICLOS  |TECNICO PRIVADO JAN A MAR
LTDA 2024. LOTE 03
500 100100 2024-XPVW8 10436104000369 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000395 - CEDTEC AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS [2810 - SERVICOS DE 2024NE00337 |2024NL01087 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01897 19.985,43
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES DE ENSINO) EM INSTITUICOES  |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA - DE ENSINO TECNICO PRIVADO
FILIAL - VAGAS NO CURSO TECNICO
DE MECANICA (PRESENCIAL) EM
GUARAPARI - LOTE 07
500 100100 2024-27101 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 24000400 - IDEA - AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS 2810 - SERVICOS DE 2024NE00341 |2024NL01096 |24/04/2024 |30/04/2024 |20240B01981 10.225,80
30/04/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE DE ENSINO) EM INSTITUIQOES APOIO AO ENSINO
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO DE ENSINO TECNICO PRIVADO
EIRELI EDUCACIONAL E - VAGAS NO CURSO TECNICO
ASSESSORIA EIRELI DE ENFERMAGEM (PRESENCIAL)
EM SERRA
500 100100 2024-4351C 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES |24000401 - CEDTEC AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS [2810 - SERVICOS DE 2024NE00342 |2024NL01136 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01985 19.949,71
30/04/2024 DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES DE ENSINO) EM INSTITUIQOES APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA DE ENSINO TECNICO PRIVADO
- VAGAS NO CURSO TECNICO
DE ELETROTECNICA
(PRESENCIAL) EM VILA VELHA
500 100100 2024-7PNFJ 42134883000172 |IDEA - INSTITUTO DE 24000399 - IDEA - AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS |2810 - SERVIGOS DE  |2024NE00340 [2024NL01086 [24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01892 19.058,40
30/04/2024 DESENVOLVIMENTO INSTITUTO DE DE ENSINO) EM INSTITUIGOES  |APOIO AO ENSINO
EDUCACIONAL E ASSESSORIA |DESENVOLVIMENTO DE ENSINO TECNICO PRIVADO
EIRELI EDUCACIONAL E - VAGAS NO CURSO TECNICO
ASSESSORIA LTDA DE VETERINARIA (PRESENCIAL)
EM SERRA
500 100100 2024-9TLRL 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 24000393 - CEDTEC AQUISICAO DE VAGAS (BOLSAS |2810 - SERVIGOS DE  |2024NE00334 [2024NL01088 [24/04/2024 |25/04/2024 |20240B01898 21.811,85
30/04/2024 DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES DE ENSINO) EM INSTITUICOES  |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA - DE ENSINO TECNICO PRIVADO.
FILIAL LOTE 05
500 100100 - 2022-CKFHO 10436104000369 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES [22002222 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00340 |2023NL03411 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00105 20.891,22
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 12.
500 100100 - 2022-CKFHO 10436104000369 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002222 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00340 |2023NL03412 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00106 20.891,22
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 12.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 - 2022-KG22Z 01278952000134 |ESCOLA TECNICA DE SAUDE |22002243 - ESCOLA Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00390 |2023NL03607 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00097 21.875,00
DO ESPIRITO SANTO TECNICA DE SAUDE DO |ensino privado para ofertas de |TECNICOS
ESPIRITO SANTO S/S vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
LTDA - ETESES - EPP nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 34.
500 100100 - 2022-LJ1LC 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00386 |2023NL03409 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00107 16.371,30
DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 - 2022-LJ1LC 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00386 |2023NL03410 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00108 16.371,30
DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 - 2022-QWS7Z 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2023NEO00389 |2023NL03426 |19/12/2023 |18/01/2024 |20240B00354 17.420,73
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA — privado. PROFISSIONAIS
FILIAL
500 100100 - 2022-QWS7Z 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Aquisi¢cdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2023NEO00389 |2023NL03427 |19/12/2023 |18/01/2024 |20240B00355 17.420,73
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA — privado. PROFISSIONAIS
FILIAL
500 100100 - 2022-VR90R 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002213 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00371 |2023NL03421 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00098 19.380,00
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 01. CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM
500 100100 - 2022-X2VKX 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002214 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00374 |2023NL03418 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00101 12.017,50
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 02.
500 100100 - 2022-X2VKX 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002214 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00374 |2023NL03419 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00102 12.017,50
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 02.
500 100100 - 2022-ZQGGW 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002215 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00532 |2023NL03416 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00103 11.400,00
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 03. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 - 2022-ZQGGW 32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002215 - CENTRO DE |Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00532 |2023NL03417 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00104 11.400,00
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |TECNICOS
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 03. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 - 2022-3VXL5 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002219 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00377 |2023NL03428 |19/12/2023 |18/01/2024 |20240B00358 13.953,09
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 07. CURSO TECNICO EM
RADIOLOGIA.
500 100100 - 2022-3VXL5 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002219 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2827 - SERVICOS 2023NEO00377 |2023NL03429 |19/12/2023 |18/01/2024 |20240B00356 13.953,09
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |TECNICOS
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de PROFISSIONAIS
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 07. CURSO TECNICO EM
RADIOLOGIA.
500 100100 - 2022-98B0C 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Aquisigéo de vagas em 2827 - SERVICOS 2023NEO00387 |2023NL03407 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00099 24.385,06
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA — privado. PROFISSIONAIS
FILIAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100100 - 2022-98B0C 10436104000288 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22003596 - CEDTEC Agquisicdo de vagas em 2827 - SERVICOS 2023NEO00387 |2023NL03408 |18/12/2023 |11/01/2024 |20240B00100 24.385,06
DIDATICAS LTDA - FILIAL ENSINO E SOLUCOES instituicdo de ensino técnico TECNICOS
DIDATICAS LTDA — privado. PROFISSIONAIS
FILIAL
500 100100 - 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NEO00531 |2023NL03259 |30/11/2023 |26/03/2024 |20240B01345 12.311,85
APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagéo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 - 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE |22004774 - SENAI Execugédo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NEO00531 |2023NL03260 |30/11/2023 |26/03/2024 |20240B01370 14.605,65
APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificag&o profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizacdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 - 2023-RFGR2 03810810000100 |SENAI SERVICO NACIONAL DE 22004774 - SENAI Execucgdo de cursos de 2827 - SERVICOS 2023NEO00531 |2023NL03261 |30/11/2023 |26/03/2024 |20240B01369 12.536,43
APREND INDUSTRIAL SERVICO NACIONAL DE |qualificagédo profissional para |TECNICOS
APREND INDUSTRIAL realizagcdo do Programa PROFISSIONAIS
Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego -
PRONATEC.
500 100100 - 2023023075259 |32049565000150 |CENTRO DE FORMACAO 22002215 - CENTRO DE |Contratagao de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2023NE01212 |2023NL03575 |28/12/2023 [18/01/2024 |20240B00357 25.790,59
PROFISSIONAL E FORMACAO ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
TECNOLOGICA CICLOS LTDA |PROFISSIONAL E vagas em cursos técnicos de
TECNOLOGICA CICLOS |nivel médio - Bolsa Técnica,
LTDA Lote 03. CURSO TECNICO EM
ELETROTECNICA.
500 100100 - 2023-6JMDB 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de 2810 - SERVICOS DE |2023NE01213 |2023NL03581 |28/12/2023 |15/01/2024 |20240B00180 2.640,29
DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 - 2023-6JMDB 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2023NE01213 |2023NL03608 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00110 8.706,75
DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 100100 - 2023-6JMDB 10436104000105 |CEDTEC ENSINO E SOLUCOES 22002237 - CEDTEC Contratagdo de instituicdo de |2810 - SERVICOS DE |2023NE01214 |2023NL03551 |27/12/2023 |18/01/2024 |20240B00353 18.097,19
DIDATICAS LTDA ENSINO E SOLUCOES ensino privado para ofertas de |APOIO AO ENSINO
DIDATICAS LTDA vagas em cursos técnicos de
nivel médio - Bolsa Técnica,
Lote 27. CURSO TECNICO EM
ANALISES CLINICAS
500 Realizac&o de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 29.247,06
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 29.247,06
500 000000 2022-W4G8C 04729210000176 |OF. CARAN - PROJETOS, 00000000 - Sem - 3366 - OBRAS DE 2023NEO00322 |2024NL00328 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00779 29.247,06
21/02/2024 CONSULTORIA E contrato BENFEITORIA OU
PLANEJAMENTO LTDA EPP MELHORIA EM IMOVEIS
DE USO ESPECIAL
501 Outros Recursos néo Vinculados 121.158,61
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 12.000,00
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO DIRETA 12.000,00
501 000000 2023-TWC55 52422693000104 |CONSELHO DE ESCOLA DO 00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM|2024NE00155 [2024NL00141 |29/01/2024 |30/01/2024 |20240B00504 12.000,00
31/01/2024 CENTRO ESTADUAL DE contrato GERAL
EDUCACAO TECNICA EMILIO
NEMER
501 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 106.145,30
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO DIRETA 106.145,30
501 000000 - 2021010269130 |19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2023NE01623 |2023NL03654 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00166 57.336,74
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |contrato OSTENSIVA
BPP
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000000 - 2021010269130 |19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2023NE01623 |2023NL03660 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00171 19.167,68
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |contrato OSTENSIVA
EPP
501 000000 - 2021010269130 |19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2023NEO01623 |2023NL03661 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00172 19.099,89
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |contrato OSTENSIVA
BPP
501 000000 - 2021010269130 |19459636000124 |TECNUS SEGURANCAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2023NE01623 |2023NL03662 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00173 10.540,99
VIGILANCIA ARMADA LTDA - |contrato OSTENSIVA
BEPP
501 Realizagdo de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 3.013,31
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO DIRETA 3.013,31
501 000000 2022-W4G8C 04729210000176 |OF. CARAN - PROJETOS, 24000301 - OF CARAN |TERMO DE CONTRATO 3366 - OBRAS DE 2024NE00217 |2024NL00286 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00695 1.507,17
16/02/2024 CONSULTORIA E PROJETOS CONSULTORIA|002/2023, Prestagéo de BENFEITORIA OU
PLANEJAMENTO LTDA EPP E PLANEJAMENTO EIRELI |servigos especializados em MELHORIA EM IMOVEIS
elaboracéo de projetos DE USO ESPECIAL
complementares de
engenharia, para o CEET
VARGEM ALTA.
501 000000 2022-W4G8C 04729210000176 |OF. CARAN - PROJETOS, 24000301 - OF CARAN |TERMO DE CONTRATO 3366 - OBRAS DE 2024NEO00478 |2024NL00600 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B01204 1.506,14
13/03/2024 CONSULTORIA E PROJETOS CONSULTORIA|002/2023, Prestagao de BENFEITORIA OU
PLANEJAMENTO LTDA EPP E PLANEJAMENTO EIRELI |servigos especializados em MELHORIA EM IMOVEIS
elaboracao de projetos DE USO ESPECIAL
complementares de
engenharia, para o CEET
VARGEM ALTA.
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensac¢6es Financeiras pela Exploragcdo de Recursos Naturais 700.736,41
704 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 264.441,69
704 000000 |DESTINAGCAO NAO VINCULADA 264.441,69
704 000000 2023-3CRCF 89237911028908 |GLOBAL DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem - 3281 - 2023NEO01653 |2023NL03665 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00176 66.829,20
05/01/2024 BENS DE CONSUMO LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS
704 000000 2023-3CRCF 89237911028908 |GLOBAL DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem - 3281 - 2023NEO01654 |2023NL03666 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00178 56.170,80
05/01/2024 BENS DE CONSUMO LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS
704 000000 2023-K988S 46096695000158 |KZ COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem - 3280 - MAQUINAS, 2023NEO01706 |2024NL00356 |26/02/2024 |26/02/2024 |20240B00823 105.433,20
26/02/2024 LTDA contrato UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
704 000000 2023-K988S 46096695000158 |KZ COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem - 3280 - MAQUINAS, 2023NEO01706 |2024NL00357 |26/02/2024 |26/02/2024 |20240B00822 15.756,00
26/02/2024 LTDA contrato UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
704 000000 2023-K988S 46096695000158 |KZ COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem - 3280 - MAQUINAS, 2023NEO01706 |2024NL00358 |26/02/2024 |26/02/2024 |20240B00824 12.000,00
26/02/2024 LTDA contrato UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
704 000000 2023-SGOPG 23821029000130 |ANSPORDE COMERCIOE 00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM|2023NE01676 [2024NL00970 [15/04/2024 |16/04/2024 |20240B01755 8.252,49
22/04/2024 REPRESENTACOES EIRELIME ~ |contrato GERAL
704 Realizagédo de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 436.294,72
704 000000 |DESTINACAO NAO VINCULADA 436.294,72
704 000000 2022-W4G8C 04729210000176 |OF. CARAN - PROJETOS, 00000000 - Sem - 3366 - OBRAS DE 2023NE00323 |2024NL00333 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00778 209.236,08
21/02/2024 CONSULTORIA E contrato BENFEITORIA OU
PLANEJAMENTO LTDA EPP MELHORIA EM IMOVEIS
DE USO ESPECIAL
704 000000 2022-W4G8C 04729210000176 |OF. CARAN - PROJETOS, 00000000 - Sem - 3366 - OBRAS DE 2023NEO01702 |2024NL00334 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00780 12.735,45
21/02/2024 CONSULTORIA E contrato BENFEITORIA OU
PLANEJAMENTO LTDA EPP MELHORIA EM IMOVEIS
DE USO ESPECIAL
704 000000 2023-S96P3 33792002000110 |CESAR FUNDACOES LTDA - 00000000 - Sem - 3366 - OBRAS DE 2023NE01802 |2024NL00631 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B01230 214.323,19
18/03/2024 ME contrato BENFEITORIA OU
MELHORIA EM IMOVEIS
DE USO ESPECIAL
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